

Перечень закуваемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг на 2019 год для АО "Мангистауская региональная электросетевая компания"

№ раздел	№ группы	№ позиции	Наименование закупаемых товаров, работ и Услуги	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и Услуги с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Способ закупки	Код КАТО места осуществления закупки	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ННКОТЕР МС 2000	Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Ед. измерен.	кол-во	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
<b>Товары</b>																		
1	1		<b>ГСМ</b>													<b>57 770 945,75</b>	<b>64 703 459,24</b>	
		1	Газ природный I, II кварталы	сжиженный	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	38972,228	50,00	1 948 611,40	2 182 444,77	
		1.1.	Газ природный III квартал	сжиженный	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	100% предоплата	литр	94541	52,46	4 960 026,04	5 555 229,16	
		1.2.	Газ природный IV квартал	сжиженный	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	сентябрь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	100% предоплата	литр	63000	53,07	3 343 500,00	3 744 720,00	
		2	Газ природный	сжиженный Бейнеуский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, село Бейнеу	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	14000	65,00	910 000,00	1 019 200,00	
		3	Бензин для двигателей с искровым зажиганием I, II кварталы	марка АИ-92	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	21357,50876	145,00	3 096 838,77	3 468 459,42	
		3.1.	Бензин для двигателей с искровым зажиганием III квартал	марка АИ-92	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	100% предоплата	литр	44850,72	142,15	6 375 609,94	7 140 683,13	
		3.2.	Бензин для двигателей с искровым зажиганием IV квартал	марка АИ-92	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	сентябрь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	100% предоплата	литр	25000	143,85	3 596 205,36	4 027 750,00	
		4	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	марка АИ-92, Жетыбайский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бузачинский РЭС	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	2305	145,00	334 225,00	374 332,00	
		5	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	марка АИ-92, Бузачинский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Жетыбай	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	10000	165,00	1 650 000,00	1 848 000,00	
		6	Топливо дизельное I, II кварталы	летнее	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	85817,22874	175,00	15 018 015,03	16 820 176,83	
		6.1.	Топливо дизельное III квартал	летнее	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	100% предоплата	литр	44828	179,68	8 054 631,00	9 021 186,72	
		6.2.	Топливо дизельное IV квартал	летнее	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	сентябрь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	100% предоплата	литр	40030	181,83	7 278 669,20	8 152 109,50	
		7	Топливо дизельное I, II кварталы	зимнее	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	578,1742703	185,00	106 962,24	119 797,71	
		7.1.	Топливо дизельное IV квартал	зимнее	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	сентябрь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	3000	234,63	703 901,79	788 370,00	
		8	Топливо дизельное	летнее, Бузачинский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бузачинский РЭС	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	1700	180,00	306 000,00	342 720,00	
		9	Топливо дизельное	зимнее, Бузачинский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бузачинский РЭС	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	литр	450	195,00	87 750,00	98 280,00	
																<b>1 792 299 000,00</b>	<b>2 007 374 880,00</b>	
	2		<b>Электроэнергия</b>		<b>ОИ</b>													
		1	Электроэнергия	для компенсации нормативных потерь при передаче электроэнергии	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	киловатт-час	152200000	11,64	1 771 608 000,00	<b>1 984 200 960,00</b>	
		2	Электроэнергия	для собственного потребления	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау	DDP	ежемесячно по заявке	авансовый платеж - 50%, оставшаяся оплата по факту	киловатт-час	1750000	11,64	20 370 000,00	<b>22 814 400,00</b>	
		3	Электроэнергия	для собственного потребления	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Актауский РЭС	DDP	по 31 декабря 2019г	авансовый платеж - 30%, оставшаяся оплата по факту	киловатт-час	15000	21,40	321 000,00	<b>359 520,00</b>	
	3		<b>Материал обгирочный</b>		<b>ЦП</b>											<b>2 613 240,00</b>	<b>2 926 828,80</b>	

	1	Ветошь	Салфетка техническая ГОСТ 4643-75	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр 2	2520	1 037,00	2 613 240,00	<b>2 926 828,80</b>
	4	<b>Молоко</b>		<b>ЦП</b>											<b>1 224 000,00</b>	<b>1 370 880,00</b>
	1	Молоко	Питьевое 3,2%, жирности, пастеризованное, в тетрапакетах	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	оплата по факту	литр	2720	450,00	1 224 000,00	<b>1 370 880,00</b>
	5	<b>Вода бутилированная</b>		<b>ЦП</b>											<b>1 090 290,00</b>	<b>1 221 124,80</b>
	1	Вода бутилированная	Питьевая вода негазированная емкостью 19л	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	оплата по факту	штука	1530	450,00	688 500,00	771 120,00
	2	Вода бутилированная	Питьевая вода негазированная емкостью 19л	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	ежемесячно по заявке	оплата по факту	штука	1000	401,79	401 790,00	450 004,80
	6	<b>Линейно-подвесная арматура и изоляторы</b>		<b>ЦП</b>											<b>7 672 564,00</b>	<b>8 593 271,68</b>
	1	Гаситель вибрации	ГВН-3-17 марки провода АС-120-150 ГОСТ 2740-68	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	378	4 514,00	1 706 292,00	<b>1 911 047,04</b>
	2	Гаситель вибрации	ГВН-2-13 для проводов АС-70-95	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	43	6 344,00	272 792,00	<b>305 527,04</b>
	3	Гаситель вибрации	ГВН-4-22 для проводов АС-185-240	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	120	6 466,00	775 920,00	<b>869 030,40</b>
	4	Узел	КТП-7-1 ТУ 34-13-11129-87 и ТУ 34 49-108-00111120-94	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	93	2 806,00	260 958,00	<b>292 272,96</b>
	5	Ушко	Ушки одноплатчатые в комплекте М-образными замками У1-12-16 ТУ 34-49-111-00111120-95 и ТУ 34-13-11309-88	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	13	3 416,00	44 408,00	<b>49 736,96</b>
	6	Ушко	Ушки одноплатчатые в комплекте М-образными замками У1-7-16 ТУ 34-49-111-00111120-95 и ТУ 34-13-11309-88	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	92	4 636,00	426 512,00	<b>477 693,44</b>
	7	Зажим	Зажим поддержания ППН-2-6	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	100	2 135,00	213 500,00	<b>239 120,00</b>
	8	Зажим	Зажим поддержания ППН-3-5	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	200	2 623,00	524 600,00	<b>587 552,00</b>
	9	Зажим	ПАМ-3-1 12,3-15,4	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	21	4 514,00	94 794,00	<b>106 169,28</b>
	10	Зажим	Зажим соединитель СОАС-35-3 для проводов АС-35	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	100	1 037,00	103 700,00	<b>116 144,00</b>
	11	Зажим	Зажим соединитель СОАС-50-3 для проводов АС-50	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	60	915,00	54 900,00	<b>61 488,00</b>
	12	Зажим	Зажим соединитель СОАС-70-3 для проводов АС-70	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	60	1 159,00	69 540,00	<b>77 884,80</b>
	13	Зажим	Зажим соединитель СОАС-95-3 для проводов АС-95	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	50	2 074,00	103 700,00	<b>116 144,00</b>
	14	Зажим	Зажим соединитель СОАС-120-3	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	30	3 538,00	106 140,00	<b>118 876,80</b>
	15	Зажим	Зажим соединитель СОАС-150-3	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	30	4 270,00	128 100,00	<b>143 472,00</b>
	16	Зажим	Зажим соединитель СОАС-185-3	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	10	5 612,00	56 120,00	<b>62 854,40</b>
	17	Зажим	Зажимы натяжные болтовые НБН-2-6 АС-70-120	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	12	4 819,00	57 828,00	<b>64 767,36</b>
	18	Зажим	Зажим пласчечный ПА-3-1В для проводов АС-95	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	30	716,00	21 480,00	<b>24 057,60</b>
	19	Зажим	Зажим пласчечный ПА-2-2В для проводов АС-50	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	200	650,00	130 000,00	<b>145 600,00</b>

	20	Зажим	Зажим пласчечный ПА-2-2В для проводов АС-70	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	60	650,00	39 000,00	<b>43 680,00</b>	
	21	Зажим	Зажим пласчечный ПА-4-1Б для проводов АС-120	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	100	1 769,00	176 900,00	<b>198 128,00</b>	
	22	Зажим	Зажим пласчечный ПА-5-1Б для проводов АС-240	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	30	2 600,00	78 000,00	<b>87 360,00</b>	
	23	Зажим	Зажим аппаратные А2А-35-2А для проводов АС-35	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	15	1 525,00	22 875,00	<b>25 620,00</b>	
	24	Зажим	Зажим аппаратные А2А-50-2А для проводов АС-50	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	24	1 769,00	42 456,00	<b>47 550,72</b>	
	25	Зажим	Зажимы аппаратные прессуемые А4А-70-2 для проводов АС-70	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	3	1 830,00	5 490,00	<b>6 148,80</b>	
	26	Зажим	Зажимы аппаратные прессуемые А4А-95-2 для проводов АС-95	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	2 135,00	12 810,00	<b>14 347,20</b>	
	27	Зажим	Зажимы аппаратные прессуемые А4А-120-2 для проводов АС-120	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	18	1 830,00	32 940,00	<b>36 892,80</b>	
	28	Зажим	Зажим аппаратные А2А-150-2А для проводов АС-150	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	19	1 950,00	37 050,00	<b>41 496,00</b>	
	29	Зажим	Зажимы аппаратные прессуемые А4А-240-2 для проводов АС-240	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	18	2 989,00	53 802,00	<b>60 258,24</b>	
	30	Зажим	монтаж зажим (лягушка) СТ102 СТ105.20	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	32 500,00	65 000,00	<b>72 800,00</b>	
	31	Зажим	Зажим поддерживающего глухой типа ПГУ-2-3 для поддерживающего крепления на промежуточно- угловых опорах.Позволяет упростить монтаж проводов без их переделки, зажимы соответствует требованиям ТУ 34 13 10284-90	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	12	19 500,00	234 000,00	<b>262 080,00</b>	
	32	Птицезащитные устройства	Устройство для установки на штыревые изоляторы типа ШФ-10 с боковой вязкой провода, ПЗУ-6-10кВ-line предназначены для установки на изоляторах типа: ШФ-10; ШПУ-10; ШФ-20; ШС-10; ШС-20, с боковым креплением повода к изоляторам, выполненных вязкой.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	150	4 392,00	658 800,00	<b>737 856,00</b>	
	33	Оттяжка	Литя чугунная сухарик Б-740	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	32 330,00	193 980,00	<b>217 257,60</b>	
	34	Оттяжка	Литя чугунная сухарик Б-720	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	31 720,00	190 320,00	<b>213 158,40</b>	
	35	Изолятор	ТФ-20 СТ РК 1146-2002 фарфоровые сетевые с колпачками К-5	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	581	647,00	375 907,00	<b>421 015,84</b>	
	36	Изолятор	ШФ-20 СТ РК 1146-2002 линейные штыревые фарфоровые с колпачками К-6	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	75	4 026,00	301 950,00	<b>338 184,00</b>	
	7	<b>Метизы</b>		<b>ЦП</b>											<b>165 785,00</b>	<b>185 679,20</b>	
	1	Болт	Метизы болты м8x45 с гайками и шайбами	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Килограмм	40	130,00	5 200,00	<b>5 824,00</b>	
	2	Болт	Метизы болты м10x45 с гайками и шайбами	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Килограмм	40	234,00	9 360,00	<b>10 483,20</b>	
	3	Болт	Метизы болты м12x50 с гайками и шайбами	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Килограмм	40	330,00	13 200,00	<b>14 784,00</b>	
	4	Болт	Метизы болты м14x50 с гайками и шайбами	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Килограмм	40	550,00	22 000,00	<b>24 640,00</b>	
	5	Болт	Метизы болты м16x65 с гайками и шайбами	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Килограмм	25	741,00	18 525,00	<b>20 748,00</b>	
	6	Метизы	гайка м 16, ГОСТ 5915-70	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Килограмм	150	650,00	97 500,00	<b>109 200,00</b>	
	8	<b>Автозапчасти</b>		<b>ЦП</b>											<b>5 221 428,00</b>	<b>5 847 999,36</b>	

1	Рулевая тягачия	Тягачия рулевого механизма ВА3-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	15 860,00	79 300,00	<b>88 816,00</b>
2	Амортизатор	для легкового автомобиля, передней подвески, жидкостный (гидравлический) Амортизатор передний ВА3-21214 каталожный номер 2121-2905004	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	9 150,00	54 900,00	<b>61 488,00</b>
3	Амортизатор	для легкового автомобиля, задней подвески, жидкостный (гидравлический) Амортизатор задний ВА3-21214 каталожный номер 2121-2915006	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	7 930,00	47 580,00	<b>53 289,60</b>
4	Вентилятор	Вентилятор радиатора ВА3 21214 охлажденч ДВС каталожный номер 21214-1308008	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	14 640,00	29 280,00	<b>32 793,60</b>
5	Стартер	для легкового автомобиля, с электромеханическим перемещением шестерни привода Стартер ВА3-21214 Стартер автомобильный каталожный номер 2101-3708000	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	30 500,00	61 000,00	<b>68 320,00</b>
6	Вакуумный усилитель	Вакуумный усилитель тормозов ВА3-21214 кат.номер 21080-3510010-01	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	15 860,00	15 860,00	<b>17 763,20</b>
7	Генератор	постоянного тока, для легкового автомобиля, номинальное напряжение более 14 В, но не более 28 В, с последовательным возбуждением Генератор ВА3-21214 Генератор автомобильный 12в, кат.номер 21214-3701010	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	29 280,00	29 280,00	<b>32 793,60</b>
8	Сцепление	Комплект сцепления ВА3 21214(нажимной диск, ведомый диск, выжимной подшипник) кат.номер 21213-1601000-00	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	2	21 960,00	43 920,00	<b>49 190,40</b>
9	Рычаг	маятниковый на подшипниках, для легкового автомобиля Маятниковый рычаг ВА3-21214 кат.номер 21213-3414080-00	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	3	4 880,00	14 640,00	<b>16 396,80</b>
10	Диск тормозной	Диск тормозной передний, кат.номер 21210-3501070-00 ВА3-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	8 784,00	35 136,00	<b>39 352,32</b>
11	Радиатор	для легкового автомобиля, системы охлаждения Радиатор ВА3-21214 кат. Номер 21213-1301012	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	19 520,00	39 040,00	<b>43 724,80</b>
12	Электродвигатель отопителя	Электродвигатель с вентилятором ВА3-21214 кат.номер 21050-8101078-00	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	6 710,00	6 710,00	<b>7 515,20</b>
13	Электробензонасос Насос топливный	Электробензонасос погружной, кат.номер 21313-1139009-20 ВА3-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	8 540,00	8 540,00	<b>9 564,80</b>
14	Шарнир сайлентблок	Шарнир нижнего рычага передней подвески, кат.номер 21214-2904040-00 ВА3-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	12	7 320,00	87 840,00	<b>98 380,80</b>
15	Шарнир сайлентблок	Шарнир верхнего рычага передней подвески, кат.номер 21010-2904040-00 ВА3-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	12	7 320,00	87 840,00	<b>98 380,80</b>
16	Вал карданный	задний, в сборе с шарниром, фланцами, промежуточной опорой, для легковых автомобилей Вал карданный задний ВА3-21214 кат.номер 21214-2201012-00	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	34 160,00	34 160,00	<b>38 259,20</b>
17	Вал карданный	передний, в сборе с шарниром, фланцами, для легковых автомобилей Вал карданный передний ВА3-21214 кат.номер 21214-2203012-00	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	39 040,00	39 040,00	<b>43 724,80</b>
18	Клапан выпускной	Клапан выпускной механизма газораспределения, ВА3-21214 кат.номер 21010-1007012-01	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	8	7 320,00	58 560,00	<b>65 587,20</b>
19	Клапан впускной	Клапан впускной механизма газораспределения ВА3-21214 кат.номер 21010-1007010-00	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	8	7 320,00	58 560,00	<b>65 587,20</b>
20	Звездочки ГРМ	Звездочки ГРМ ВА3-21214 кат.номер 21213-1006020-86	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	10 980,00	21 960,00	<b>24 595,20</b>
21	Натяжитель цепи	Натяжитель цепи ВА3-21214 Натяжитель цепи грм гидравлический, кат.номер 21214-1006060	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	5 490,00	10 980,00	<b>12 297,60</b>
22	Цепь привода ГРМ	Цепь привода газораспределительного механизма, кат.номер 21214-1006040 ВА3-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	6 710,00	13 420,00	<b>15 030,40</b>
23	Башмак натяжителя	Башмак натяжителя цепи ГРМ, кат.номер 21214-1006090-01 ВА3-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	1 464,00	2 928,00	<b>3 279,36</b>
24	Свеча зажигания	Свеча зажигания, кат.номер 21110-3707010-01 ВА3-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	20	3 050,00	61 000,00	<b>68 320,00</b>

25	Жгут проводов (провод высокого напряжения)	Жгут высоковольтных проводов кат.номер 21214-3707080-22 ВА3-21214	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	5	9 516,00	47 580,00	<b>53 289,60</b>
26	Гидрокомпенсатор	Гидрокомпенсатор(опора гидравлическая рычага клапана в сборе), кат.номер 21214-1007160-30 ВА3-21214	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	16	3 660,00	58 560,00	<b>65 587,20</b>
27	Рампа подвода масла	Рампа подвода масла к гидрокомпенсаторам с "очками" в сборе, кат.номер 21214-1007180-10 ВА3-21214	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	12 810,00	25 620,00	<b>28 694,40</b>
28	Насос водяной	Насос водяной системы охлаждения, кат.номер 21073-1307011-00 ВА3-21214	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	6 710,00	13 420,00	<b>15 030,40</b>
29	Колодки тормозные	Колодки тормозные ВА3-21214 кат.номер 21230-3501089-00	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	5	3 660,00	18 300,00	<b>20 496,00</b>
30	Вал промежуточный	Вал промежуточный рулевого управления, кат.номер 21310-3401092-30 ВА3-21214	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	28 792,00	28 792,00	<b>32 247,04</b>
31	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная галогеновая с цоколем H11, 12в	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	1 830,00	10 980,00	<b>12 297,60</b>
32	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная галогеновая с цоколем H4, 12в	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	80	976,00	78 080,00	<b>87 449,60</b>
33	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем R10W, 12в	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	20	427,00	8 540,00	<b>9 564,80</b>
34	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем P21W, 12в	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	20	305,00	6 100,00	<b>6 832,00</b>
35	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем H7, 12в	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	10	1 098,00	10 980,00	<b>12 297,60</b>
36	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем H7, 24в.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	10	1 037,00	10 370,00	<b>11 614,40</b>
37	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем P21W, 24в стоп сигнала	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	20	366,00	7 320,00	<b>8 198,40</b>
38	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем R10W, 24в. габаритов	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	20	366,00	7 320,00	<b>8 198,40</b>
39	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем H1, 24в	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	793,00	3 172,00	<b>3 552,64</b>
40	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем H3, 12в.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	610,00	2 440,00	<b>2 732,80</b>
41	Лампа автомобильная	Лампа автомобильная с цоколем HB4, 12в.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	1 830,00	7 320,00	<b>8 198,40</b>
42	Глушитель выхлопа	Глушитель выхлопа в сборе, кат.номер 3151-1201010-11 УА3-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	7 930,00	15 860,00	<b>17 763,20</b>
43	Резонатор	Резонатор с выпускными трубами, кат.номер 3741-1202008 УА3-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	9 150,00	18 300,00	<b>20 496,00</b>
44	Насос водяной	Насос водяной в сборе, кат.номер 421.1307010-40 УА3-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	16 470,00	32 940,00	<b>36 892,80</b>
45	Амортизатор	Амортизатор задний кат.номер 3151-2905006 УА3-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	20	9 272,00	185 440,00	<b>207 692,80</b>
46	Амортизатор	Амортизатор передней подвески кат.номер 3151-2905006 УА3-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	20	8 784,00	175 680,00	<b>196 761,60</b>
47	Подушка рессоры	Подушка рессоры, кат.номер 451Д-2902430 УА3-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	40	1 098,00	43 920,00	<b>49 190,40</b>
48	Кронштейн рессоры	Кронштейн рессоры передний правый, кат.номер 451Д-2902444 УА3-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	7 320,00	29 280,00	<b>32 793,60</b>

49	Кронштейн рессоры	Кронштейн рессоры передний левый, кат.номер 451Д-2902445 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	7 320,00	29 280,00	<b>32 793,60</b>
50	Домкрат	Домкрат, кат.номер 3151-3913010-01 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	20	9 760,00	195 200,00	<b>218 624,00</b>
51	Тормоз задний правый	Тормоз задний правый в сборе, кат.номер 3741-3502010-10 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	27 450,00	109 800,00	<b>122 976,00</b>
52	Тормоз задний левый	Тормоз задний левый в сборе, кат.номер 3741-3502011-10 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	27 450,00	109 800,00	<b>122 976,00</b>
53	Диск тормозной	Диск тормозной передний, кат.номер 3160-3501076 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	9 272,00	37 088,00	<b>41 538,56</b>
54	Колодка переднего тормоза	Колодка переднего тормоза с накладкой в сборе, кат.номер 3160-3501090 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	30	4 270,00	128 100,00	<b>143 472,00</b>
55	Суппорт переднего тормоза	Суппорт переднего тормоза, кат.номер 3160-3501014 39099 УАЗ-	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	28 792,00	115 168,00	<b>128 988,16</b>
56	Коробка раздаточная	Коробка раздаточная в сборе, кат.номер 3909-1800020	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	305 000,00	305 000,00	<b>341 600,00</b>
57	Механизм переключения	Механизм переключения передач в сборе, кат.номер 3741-1702010-10 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	42 700,00	42 700,00	<b>47 824,00</b>
58	Коробка передач	Коробка переключения передач, кат.номер 3909-1700010 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	312 320,00	312 320,00	<b>349 798,40</b>
59	Радиатор	Радиатор системы охлаждения ДВС, кат.номер 3160-1301010-01 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	3	79 544,00	238 632,00	<b>267 267,84</b>
60	Головка цилиндров	Головка цилиндров в сборе с клапанами, кат.номер 406.1005007-31УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	274 500,00	274 500,00	<b>307 440,00</b>
61	Крышка цепи	Передняя крышка цепи ДВС, кат.номер 406.1002062-01 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	27 450,00	27 450,00	<b>30 744,00</b>
62	Сальник передний	Сальник передней крышки ДВС 55x70-8, кат.номер 406.1005034-02 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	1 586,00	7 930,00	<b>8 881,60</b>
63	Сальник коленвала	Сальник коленвала задний в сборе, кат.номер 2108-1005160 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	1 952,00	9 760,00	<b>10 931,20</b>
64	Вал коленчатый	Вал коленчатый со штифтом, УАЗ-39099 кат.номер 4092.1005010	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	134 200,00	134 200,00	<b>150 304,00</b>
65	Генератор	Генератор автомобильный 12в, УАЗ-39099 кат.номер 4052.3701000	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	32 574,00	32 574,00	<b>36 482,88</b>
66	Крестовина карданного вала	Крестовина карданного вала с уплотнителями УАЗ-39099 кат.номер 469-2201026	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	8	3 355,00	26 840,00	<b>30 060,80</b>
67	Усилитель тормозов	Усилитель тормозов вакуумный, кат.номер 31519-3510010 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	31 232,00	31 232,00	<b>34 979,84</b>
68	Цилиндр главный	Цилиндр главный гидротормозов, кат.номер 3160-3505010 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	13 420,00	26 840,00	<b>30 060,80</b>
69	Наконечник рулевой	Наконечник рулевых тяг, кат.номер 452-3414057-01 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	12	3 233,00	38 796,00	<b>43 451,52</b>
70	Управление рулевое	Управление рулевое без рулевого колеса, кат.номер 2206-3400012-10 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	92 720,00	92 720,00	<b>103 846,40</b>
71	Свеча зажигания	Свеча зажигания А14ДВР, кат.номер 4062.3707000-02 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	40	732,00	29 280,00	<b>32 793,60</b>
72	Жгут проводов (провод высокого давления)	Жгут проводов высокого напряжения с наконечниками в сборе, кат.номер 4052.3707244 УАЗ-39099	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	9 150,00	9 150,00	<b>10 248,00</b>

	73	Форсунка	Форсунка топливная ДВС каминие, кат.номер 4937065 КАМАЗ-65117	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	149 523,00	897 138,00	<b>1 004 794,56</b>		
	74	КОМ	Коробка отбора мощности P30KZP10503(22зуба) КамАЗ	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	95 892,00	95 892,00	<b>107 399,04</b>		
	75	ПГУ	Пневмогидроусилитель сцепления для Урал с лепестковым сцеплением в алюминиевом корпусе, кат.номер 11.1602410-10	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	76 250,00	76 250,00	<b>85 400,00</b>		
	9	<b>Масла и смазки</b>			<b>ЦП</b>											<b>2 572 832,00</b>	<b>2 881 571,84</b>	
	1	Масло	моторное, для дизельных двигателей, обозначение по SAE10W-40 бочках 216л	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	литр	864	900,00	777 600,00	<b>870 912,00</b>		
	2	Цеолит	Цеолит NaA-Y 2,9±0,3 мм ТУ 2163-003-15285215-2006, в таре 40 кг	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	80	5 200,00	416 000,00	<b>465 920,00</b>		
	3	Низкотемпературная смазка	ЦИАТИМ-203 ГОСТ 9433-80	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	50	5 246,00	262 300,00	<b>293 776,00</b>		
	4	СOLIDOL	синтетический, марка С, ГОСТ 4366-76 Solidol C (солодол синтетический) — антифрикционная смазка общего назначения для обычных температур. Заменители: Solidol Ж, Литол-24	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	20	2 050,00	41 000,00	<b>45 920,00</b>		
	5	Масло	индустриальное, марка И-40А, ГОСТ 20799-88 бочках 216л	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Литр	648	514,00	333 072,00	<b>373 040,64</b>		
	6	Масло	для бензиновых двигателей, полусинтетическое, всесезонное моторное, обозначение по SAE 10W-40 канистрах 4л	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Литр	344	900,00	309 600,00	<b>346 752,00</b>		
	7	Масло	для бензиновых двигателей, полусинтетическое, всесезонное моторное, обозначение по SAE10W-40 бочках 216л	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Литр	432	705,00	304 560,00	<b>341 107,20</b>		
	8	Масло	трансмиссионное, полусинтетическое, всесезонное 75W90 канистрах 10л	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Литр	180	715,00	128 700,00	<b>144 144,00</b>		
	10	<b>АКБ</b>			<b>ЦП</b>											<b>1 549 034,00</b>	<b>1 734 918,08</b>	
	1	Аккумулятор	6СТ-60 , емкость 60 А/ч, свинцово-кислотный	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	26	27 572,00	716 872,00	<b>802 896,64</b>		
	2	Аккумулятор	6СТ-190 , емкость 190 А/ч, свинцово-кислотный	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	11	60 146,00	661 606,00	<b>740 998,72</b>		
	3	Аккумулятор	6СТ-75 емкость 75 А/ч, свинцово-кислотный	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	3	31 232,00	93 696,00	<b>104 939,52</b>		
	4	Аккумулятор	6СТ-90, емкость 90 А/ч, свинцово-кислотный	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	38 430,00	76 860,00	<b>86 083,20</b>		
	11	<b>Автомобили</b>			<b>ЦП</b>											<b>8 952 453,00</b>	<b>10 026 747,36</b>	
	1	Шина	275/65 R17	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	92 256,00	369 024,00	<b>413 306,88</b>		
	2	Шина	245/70 R16	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	16	43 493,00	695 888,00	<b>779 394,56</b>		
	3	Шина	235/70 R16	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	37 210,00	148 840,00	<b>166 700,80</b>		
	4	Шина	225/75 R16	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	57	23 912,00	1 362 984,00	<b>1 526 542,08</b>		
	5	Шина	14,00-20	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	8	148 962,00	1 191 696,00	<b>1 334 699,52</b>		
	6	Шина	260x508	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	68 320,00	136 640,00	<b>153 036,80</b>		
	7	Шина	425/85 R21	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	10	218 746,00	2 187 460,00	<b>2 449 955,20</b>		
	8	Шина	12,00 18 (320x457)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	96 416,00	385 664,00	<b>431 943,68</b>		

	9	Шина	1200x500x508	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	197 640,00	1 185 840,00	<b>1 328 140,80</b>	
	10	Шина	11 R20	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	90 768,00	363 072,00	<b>406 640,64</b>	
	11	Шина	12 R20 M-93	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	158 819,00	158 819,00	<b>177 877,28</b>	
	12	Шина	15,5 R38	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	105 469,00	210 938,00	<b>236 250,56</b>	
	13	Шина	7,5x20	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	126 575,00	253 150,00	<b>283 528,00</b>	
	14	Шина	7,00 - 12	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	39 406,00	78 812,00	<b>88 269,44</b>	
	15	Шина	6,00-9	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	111 813,00	223 626,00	<b>250 461,12</b>	
	12	<b>Аптечка медицинская и медикаменты</b>		<b>ЦП</b>											<b>957 888,00</b>	<b>1 072 834,56</b>	
	1	Аптечка медицинская	Состав аптечки для оказания первой помощи состоит из 17 наименований: бинты стерильные -2 шт.; бинты нестерильные - 2 шт.; вата - 1 упаковка; стерильные перчатки №7-8 - 6 пар; лейкопластырь - 1 упаковка; жгут - 1 шт., спирт этиловый 70% - 1 флакон; грюша -1 шт.; стерильный шпатель - 1 шт.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	170	3 904,00	663 680,00	<b>743 321,60</b>	
	2	Анальгин	Таблетки №10	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	упаковка	320	91,50	29 280,00	<b>32 793,60</b>	
	3	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота,таблетки 0,25№10	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	упаковка	160	79,30	12 688,00	<b>14 210,56</b>	
	4	Марля	медицинская	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	500	280,00	140 000,00	<b>156 800,00</b>	
	5	Шприц	медицинский, инъекционный, многократного применения	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	40	2 806,00	112 240,00	<b>125 708,80</b>	
	13	<b>Газы</b>		<b>ЦП</b>											<b>1 862 199,00</b>	<b>2 085 662,88</b>	
	1	Азот	газобразный, особой чистоты, сорт 1	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	по заявке Заказчика	оплата по факту	Метр кубический	6	26 474,00	158 844,00	<b>177 905,28</b>	
	2	Кислород	технический, первый сорт (99,7%), ГОСТ 5583-78 (для Узенского РЭС)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	по заявке Заказчика	оплата по факту	Метр кубический	365	683,00	249 295,00	<b>279 210,40</b>	
	3	Кислород	технический, первый сорт (99,7%), ГОСТ 5583-78	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	по заявке Заказчика	оплата по факту	Метр кубический	160	464,00	74 240,00	<b>83 148,80</b>	
	4	Ацетилен	газобразный технический, 98,5% ГОСТ 5457-75	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	по заявке Заказчика	оплата по факту	Метр кубический	195	7 076,00	1 379 820,00	<b>1 545 398,40</b>	
	14	<b>Лако-красочная продукция</b>		<b>ЦП</b>											<b>1 964 749,00</b>	<b>2 200 518,88</b>	
	1	Растворитель	для лакокрасочных материалов, марка 646	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	литр	225	549,00	123 525,00	<b>138 348,00</b>	
	2	Мастика битумная	Мастика битумная БИОМ-И ГОСТ 15836-79	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	500	732,00	366 000,00	<b>409 920,00</b>	
	3	Лак	Кузбаслак БТ-577 ГОСТ 5631-79 черный в таре до 5 кг	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	192	732,00	140 544,00	<b>157 409,28</b>	
	4	Эмаль	ПФ-115 ТУ 2312-039-54651722-2003 ГОСТ 6465-76 Эмаль ПФ-115 голубая в таре до 3 кг.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	69	1 220,00	84 180,00	<b>94 281,60</b>	
	5	Эмаль	Технические условия ПФ-115 ТУ 2312-039-54651722-2003 ГОСТ 6465-76 Эмаль ПФ-115 зеленая в таре до 3 кг.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	200	1 220,00	244 000,00	<b>273 280,00</b>	
	6	Эмаль	Технические условия ПФ-115 ТУ 2312-039-54651722-2003 ГОСТ 6465-76 Эмаль ПФ-115 желтая в таре до 3 кг.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	200	1 220,00	244 000,00	<b>273 280,00</b>	
	7	Эмаль	Технические условия ПФ-115 ТУ 2312-039-54651722-2003 ГОСТ 6465-76 Эмаль ПФ-115 красная в таре до 3 кг.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	200	1 220,00	244 000,00	<b>273 280,00</b>	

	8	Эмаль	Технические условия ПФ-115 ТУ 2312-039-54651722-2003 ГОСТ 6465-76 Эмаль ПФ-115 черная в таре до 3 кг.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	150	1 220,00	183 000,00	<b>204 960,00</b>	
	9	Эмаль	Технические условия ПФ-115 ТУ 2312-039-54651722-2003 ГОСТ 6465-76 Эмаль ПФ-115 серая в таре до 3 кг.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	200	1 220,00	244 000,00	<b>273 280,00</b>	
	10	Эмаль	Технические условия ПФ-115 ТУ 2312-039-54651722-2003 ГОСТ 6465-76 Эмаль ПФ-115Белая в таре до 3 кг.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	75	1 220,00	91 500,00	<b>102 480,00</b>	
	15		<b>Ж/б изделия и металлоконструкции для ЛЭП</b>	<b>ОТ</b>											<b>72 906 676,00</b>	<b>81 655 477,12</b>	
	1	Опора	железобетонная промежуточная, ВЛ 35 кВ на центрофугированных стойках, СК 16-1.1.3	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	25	761 208,00	19 030 200,00	<b>21 313 824,00</b>	
	2	Стойка железобетонная с гидроизоляцией	железобетонная центрифугированная для опор высоковольтных ЛЭП, коническая, марки СК-22.1-3.2, ГОСТ 22687.0-85	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	12	781 761,00	9 381 132,00	<b>10 506 867,84</b>	
	3	Стойка железобетонная с гидроизоляцией	железобетонная промежуточная, ВЛ 35кВ нацентрофугированных стойках, СК-26.1-6.3 ГОСТ 22687.1-85	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	8	1 150 197,00	9 201 576,00	<b>10 305 765,12</b>	
	4	Стойка железобетонная с гидроизоляцией	железобетонная промежуточная, ВЛ 10 кВ, СВ-105-5.0 СТ РК 937-92	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	322	76 500,00	24 633 000,00	<b>27 588 960,00</b>	
	5	Анкер	железобетонный, цилиндрический марка АЦ	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	20 930,00	125 580,00	<b>140 649,60</b>	
	6	Траверса	ТН-2 с хомутами Х-11 к стойкам СВ-105-5.0 Серия 3.407.1-136.01.02, Х-11 серия 3.407.1-136.01.06	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	650	4 392,00	2 854 800,00	<b>3 197 376,00</b>	
	7	Траверса	ТМ-3 с хомутами Х-1 к стойкам СВ-105-5.0 Серия 3.407.1-143.8.3, Х-1 серия 3.407.1-143.8.49	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	84	19 032,00	1 598 688,00	<b>1 790 530,56</b>	
	8	Траверса	В комплекте из трех траверс ТВ-250, ТВ-251, ТВ-270 оцинков. Серия 3.407.1-164.20.01, серия 3.407.1-164.20.05	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	25	103 700,00	2 592 500,00	<b>2 903 600,00</b>	
	9	Траверса	В комплекте с элементами Б3с-1, Б4с-1, Б5с и тросостойки Б34с-1 с полу хомутами Б30-1 оцинков. Серия 3.407-131 Для 2х цепной линий-110кВ	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	13	268 400,00	3 489 200,00	<b>3 907 904,00</b>	
	16		<b>Кабельно-проводниковая продукция</b>	<b>ОТ</b>											<b>38 862 940,50</b>	<b>43 526 493,36</b>	
	1	Провод	сталеалюминиевый АС-50/8 ГОСТ 839-80	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	тонна	3	1 345 506,00	4 036 518,00	<b>4 520 900,16</b>	
	2	Провод	сталеалюминиевый АС-70/11 ГОСТ 839-80	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	тонна	4,5	1 340 611,00	6 032 749,50	<b>6 756 679,44</b>	
	3	Провод	сталеалюминиевый АС-95/16 ГОСТ 839-81	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	тонна	4,5	1 343 978,00	6 047 901,00	<b>6 773 649,12</b>	
	4	Провод	сталеалюминиевый АС-120/19 ГОСТ 839-80	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	тонна	4,5	1 465 516,00	6 594 822,00	<b>7 386 200,64</b>	
	5	Кабель	Кабель АВВГ 4x50	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	3500	2 220,00	7 770 000,00	<b>8 702 400,00</b>	
	6	Кабель	Кабель АВВГ 4x70	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	745	2 220,00	1 653 900,00	<b>1 852 368,00</b>	
	7	Кабель	силовой алюминиевый 1000В АВББШв 4x50 ГОСТ 16442-80	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	350	2 195,00	768 250,00	<b>860 440,00</b>	
	8	Кабель	силовой алюминиевый 1000В АВББШв 4x70 ГОСТ 16442- 80	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	350	1 608,00	562 800,00	<b>630 336,00</b>	
	9	Кабель	силовой 10 кВ АСБ-10кВ 3x50 мм ГОСТ 15845-80 (СТ СЭВ 585-77)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	300	5 237,00	1 571 100,00	<b>1 759 632,00</b>	
	10	Кабель	силовой 10 кВ АСБ-10кВ 3x95 мм ГОСТ 15845-80 (СТ СЭВ 585-77)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	300	7 576,00	2 272 800,00	<b>2 545 536,00</b>	
	11	Кабель	контрольный медный КВББШнг-14x2.5 оболочкой из ПВХ пластика, не распространяющий горение, 0,66кВ ГОСТ 16442-80	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	600	1 850,00	1 110 000,00	<b>1 243 200,00</b>	

	12	Кабель	КВВЭнг 7х2,5	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	600	625,00	375 000,00	<b>420 000,00</b>
	13	Кабель	марка КГ, 1*35 мм2 Кабель сварочный КГ 1х35	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	20	3 355,00	67 100,00	<b>75 152,00</b>
	17	<b>Спецодежда и СИЗы</b>		<b>ОИ</b>											<b>16 914 320,00</b>	<b>18 944 038,40</b>
	1	Костюм утепленный	Костюм х/б утепленный зимний состоит из куртки и брюк. Ткань верха, подкладка и утеплитель (3 слоя) на основе 100% хлопка. ГОСТ 21050-2004. Куртка с центральной потайной застежкой на пуговицах. В верхней части полочек прорезные карманы с листочкой, в нижней – накладные с клапаном. По талии кулиса, в которую вставлен шнур. Спинка на кокетке со швом по середине. Рукав двухшовный, втачной. Воротник из искусственного меха, несъемный. Капюшон съемный на стеганном подкладе. На	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	150	35 600,00	5 340 000,00	<b>5 980 800,00</b>
	2	Костюм	Костюм х/б состоит из куртки и брюк. ГОСТ 21050-2004. Ткань: саржа, артикул С38 ЮД, состав 100% хлопок, поверхностная плотность 260г/м2, гигроскопичная, воздухопроницаемая, формоустойчивая. Предоставить сертификат соответствия на ткань, характеристики ткани и протоколы испытания изготовителя ткани. Куртка с центральной бортовой потайной застежкой на пуговицах. Положен с двумя нижними и двумя верхними объемными	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	450	15 860,00	7 137 000,00	<b>7 993 440,00</b>
	3	Ботинки	Ботинки для электротехнического персонала предприятий. Ботинки из натуральной кожи и искусственных материалов, с комфортной мягкой вставкой и глухим клапаном для защиты от пыли, с основной стелькой из шнуробельного материала, с вкладной стелькой из	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пара	450	8 540,00	3 843 000,00	<b>4 304 160,00</b>
	4	Халат медицинский мужской	Халат мужской ткань-хлопок 100%, цвет белый	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	2	5 490,00	10 980,00	<b>12 297,60</b>
	5	Халат медицинский женский	Халат женский ткань-хлопок 100%, цвет белый	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	9	5 490,00	49 410,00	<b>55 339,20</b>
	6	Халат технический женский	Халат технический женский ткань-хлопок 100%, цвет темно-синий, с центральной застежкой на пуговицы, отложенным английским воротником, полуприлегающего силуэта, объем по талии регулируется поясом, длинные рукава на манжетах. Два боковых и один нагрудный	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	8 000,00	160 000,00	<b>179 200,00</b>
	7	Перчатки диэлектрические	Латексные, испытанные до 9кВ	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пара	55	5 246,00	288 530,00	<b>323 153,60</b>
	8	Перчатки	для защиты рук, резиновые, от защиты химических веществ	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пара	200	427,00	85 400,00	<b>95 648,00</b>
	18	<b>Инструменты</b>		<b>ЦП</b>											<b>1 050 301,00</b>	<b>1 176 337,12</b>
	1	Дрель	дрель-перфоратор электрический, ГОСТ 12.2.013.0-91	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	3	97 219,00	291 657,00	<b>326 655,84</b>
	2	Набор инструментов	Набор инструментов, 1/2", 1/4", CrV, пластиковый кейс 76 предм. STELS 14104 (002)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Набор	6	77 466,00	464 796,00	<b>520 571,52</b>
	3	Набор отвертки	Набор отверток в футляре на молнии, 12 предметов МАСТАК 04-12Z	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	1	16 823,00	16 823,00	<b>18 841,76</b>
	4	Электропила	Пилка Потребляемая мощность -1300.0 (Вт) Максимальный диаметр диска 185.0 мм Максимальное количество оборотов -4500.0 об/мин	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	21 862,00	21 862,00	<b>24 485,44</b>
	5	Набор сверла по металлу	Количество: 19шт Комплектация: 1-1,5-2-2,5-3-3,5-4-4,5-5-5,5-6-6,5-7-7,5-8-8,5-9-9,5-10 Материал: быстрорежущая сталь HSS-G (M2) Метод изготовления: шлифование Твердость: 63-65 HRC Угол у вершины: 135 ° Тип спирали: Фрезерованная У-образная Тип хвостовика:	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	комплект	1	17 080,00	17 080,00	<b>19 129,60</b>
	6	Ящик для инструмента плотника	Основной цвет красный, черный, Материал корпуса пластик, Материал замка металл, Назначение для инструмента, Габариты и вес устройства, Размер (дюйм) 20"Длина- 510 мм, Ширина-220 мм, Высота-260 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	9 821,00	9 821,00	<b>10 999,52</b>
	7	Шлиф.машина/Болгарка	Мощность: 1800 Вт, -Диаметр диска: 180 мм, -Носачный диаметр: 22,2 мм, -Число оборотов: 8000 об/мин, - Электронная регулировка оборотов: нет, -Резьба шпинделя: M14, -Плавный пуск: есть, -Поддержание постоянных оборотов под нагрузкой: нет, -Защита от перегрузки: нет	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	32 452,00	32 452,00	<b>36 346,24</b>
	8	Профессиональный набор инструментов для сантехника	Размер головок 4-32 мм, Размер рожково-накидных ключей 8-19 мм, Материал изготовления хром-ванадиевая сталь, Квадрат 1/2"; 1/4", Материал чехлодана пластик.Количество единиц в наборе 78 ед	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	21 350,00	21 350,00	<b>23 912,00</b>
	9	Полотно	ножовочное	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	110	1 586,00	174 460,00	<b>195 395,20</b>
	19	<b>Материалы для хим. лабораторий СИЗы</b>		<b>ЦП</b>											<b>817 578,00</b>	<b>915 687,36</b>

	1	Вода	дистиллированная, для анализа химических реактивов и приготовления растворов реактивов	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	литр	50	225,00	11 250,00	<b>12 600,00</b>	
	2	Гексан	стандарт-титр	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	ампула	10	8 500,00	85 000,00	<b>95 200,00</b>	
	3	Гидроксид калия	твердый, сорт высший	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	10	4 206,00	42 060,00	<b>47 107,20</b>	
	4	Бензол	химический чистый	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	литр	10	17 030,00	170 300,00	<b>190 736,00</b>	
	5	Муфта	для хроматографа, муфта (полиамид) уплотнение для Д1,6мм(код8.658.025)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	20	1 122,00	22 440,00	<b>25 132,80</b>	
	6	Муфта	для хроматографа, муфта (полиамид) уплотнение для Д1,6мм(код8.658.023)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	10	16 104,00	161 040,00	<b>180 364,80</b>	
	7	Лайнер направляющий	для горелки, лайнер 214.7.352.054-01(120мм)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	15	6 856,00	102 840,00	<b>115 180,80</b>	
	8	Редуктор	для счетчиков производства, потребления газа, редуктор расхода газа DIN-Control NITROGEN (аргон, гелий), GCE	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	48 312,00	193 248,00	<b>216 437,76</b>	
	9	Спирт	этиловый технический 95%	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	литр	200	147,00	29 400,00	<b>32 928,00</b>	
	20	<b>Печатное издание</b>		<b>ОИ</b>											<b>93 574,00</b>	<b>104 802,88</b>	
	1	Книга	Правила технической эксплуатации электрических станций и сетей от 30.03.2015г. №247	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	4 575,00	45 750,00	<b>51 240,00</b>	
	2	Книга	Правила техники безопасности при эксплуатации эл.установок от 30.04.2015года №253	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	16	2 989,00	47 824,00	<b>53 562,88</b>	
	21	<b>Канцтовары</b>		<b>ЦП</b>											<b>3 940 784,00</b>	<b>4 413 678,08</b>	
	1	Бумага для офисного оборудования	формат А4	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	29 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	1770	1 360,00	2 407 200,00	<b>2 696 064,00</b>	
	2	Ручка	шариковая, синяя	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	2070	47,00	97 290,00	<b>108 964,80</b>	
	3	Карандаш	простой	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	150	52,00	7 800,00	<b>8 736,00</b>	
	4	Клей	клей-карандаш 35гр.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	200	273,00	54 600,00	<b>61 152,00</b>	
	5	Ножницы	бытовые, нержавеющие, пластиковые ручки	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	50	177,00	8 850,00	<b>9 912,00</b>	
	6	Папка	регистратор, пластиковая, формат А4, 50 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	190	573,00	108 870,00	<b>121 934,40</b>	
	7	Папка	регистратор, пластиковая, формат А4, 80 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	190	730,00	138 700,00	<b>155 344,00</b>	
	8	Файл-вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки (по 100 шт. в упаковке)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	упаковка	60	1 537,00	92 220,00	<b>103 286,40</b>	
	9	Стикер	Тип Стикера-закладки, Материал Пластик, Цвет Ассорти, Проклеенный край,Количество листов 125 (лист.) Упаковка Полиэтиленовый пакет, Размеры Длина 48.0 (мм), Ширина 10.0 (мм).	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	100	86,00	8 600,00	<b>9 632,00</b>	
	10	Степлер	Устройство для оперативного скрепления листов металлическими скобами № 10	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	30	957,00	28 710,00	<b>32 155,20</b>	
	11	Степлер	№23/10	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	1 369,00	13 690,00	<b>15 332,80</b>	
	12	Скрепки	канцелярская, металлическая, размер 50 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	200	112,00	22 400,00	<b>25 088,00</b>	

13	Скрепки	канцелярская, металлическая, размер 28 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	350	74,00	25 900,00	<b>29 008,00</b>
14	Нож	канцелярский нож канц.10мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	350,00	7 000,00	<b>7 840,00</b>
15	Нож	канцелярский нож канц.18мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	512,00	10 240,00	<b>11 468,80</b>
16	Скоросшиватель	картонный, формат А4	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	300	64,00	19 200,00	<b>21 504,00</b>
17	Скоросшиватель	пластиковый, формат А4	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	50	370,00	18 500,00	<b>20 720,00</b>
18	Ежедневник	формат А5	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	1 175,00	23 500,00	<b>26 320,00</b>
19	Книга	учета	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	150	447,00	67 050,00	<b>75 096,00</b>
20	Архивная коробка	размер:270*170*350 из переплетного (твердого) картона с зажимами, переплетный картон толщиной 1,75мм., окантовка из буминыла, углы короб двойные, крышка откидная, завязки хлопчатобумажные	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	100	1 153,00	115 300,00	<b>129 136,00</b>
21	Пряжа х/б для подшивки документов	Диаметр нити — 1 мм. Длина — 200 м. Материал Полиамид, цвет белая	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	435,00	435,00	<b>487,20</b>
22	Калькулятор	простой	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	30	2 700,00	81 000,00	<b>90 720,00</b>
23	Скоба	№ 10 Скобы проволочные для канцелярских целей	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	250	80,00	20 000,00	<b>22 400,00</b>
24	Скоба	№23/10	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	10	445,00	4 450,00	<b>4 984,00</b>
25	Дырокол	канцелярский, механический. большой на 20 листов	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	3 005,00	30 050,00	<b>33 656,00</b>
26	Дырокол	канцелярский, механический. до 50 листов	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	2 930,00	29 300,00	<b>32 816,00</b>
27	Штрих-корректор	канцелярский	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	упаковка	200	158,00	31 600,00	<b>35 392,00</b>
28	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	2 904,00	29 040,00	<b>32 524,80</b>
29	Маркер	маркер-выделитель	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	50	167,00	8 350,00	<b>9 352,00</b>
30	Линейка	измерительная, пластмассовая, длина 30 см	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	95,00	950,00	<b>1 064,00</b>
31	Флеш-накопитель	4 Гб	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	2	3 586,00	7 172,00	<b>8 032,64</b>
32	Ластик	мягкий	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	100	90,00	9 000,00	<b>10 080,00</b>
33	Точилка	металлическая	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	50	130,00	6 500,00	<b>7 280,00</b>
34	Зажим	размер 41 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	50	544,00	27 200,00	<b>30 464,00</b>
35	Зажим	размер 25 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	50	193,00	9 650,00	<b>10 808,00</b>
36	Зажим	размер 19 мм.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	50	193,00	9 650,00	<b>10 808,00</b>

		37	Папка	с резинками пластиковая, Формат А4	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	416,00	4 160,00	<b>4 659,20</b>	
		38	Папка	папка с лажимом. Формат - А4. Размер - 350*235*17 мм.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	527,00	5 270,00	<b>5 902,40</b>	
		39	Папка	папка с файлами, Формат А4, Количество файлов 40 шт.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	527,00	5 270,00	<b>5 902,40</b>	
		40	Скотч узкий	прозрачная	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	100	571,00	57 100,00	<b>63 952,00</b>	
		41	Скотч широкий	прозрачная	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	50	725,00	36 250,00	<b>40 600,00</b>	
		42	Шило	с деревянной рукояткой	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	14	494,00	6 916,00	<b>7 745,92</b>	
		43	Батарейка AAA	тип AAA	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	100	273,00	27 300,00	<b>30 576,00</b>	
		44	Батарейка AA	тип AA	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	100	230,00	23 000,00	<b>25 760,00</b>	
		45	Краска штемпельная	для печатей и штемпелей	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	976,00	19 520,00	<b>21 862,40</b>	
		46	Лоток	вертикальный для бумаг, 3 секции	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	1 000,00	20 000,00	<b>22 400,00</b>	
		47	Лоток	горизонтальный для бумаг, 3-х ярусный	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	2 500,00	50 000,00	<b>56 000,00</b>	
		48	Скотч	двухсторонний	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	5	221,00	1 105,00	<b>1 237,60</b>	
		49	Антистеплер	для скоб	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	256,00	5 120,00	<b>5 734,40</b>	
		50	Подушка	Подушечка увлажняющая гелевая для пальцев	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	250,00	2 500,00	<b>2 800,00</b>	
		51	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 8 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	50	30,00	1 500,00	<b>1 680,00</b>	
		52	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 10 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	50	26,00	1 300,00	<b>1 456,00</b>	
		53	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 16 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	50	43,00	2 150,00	<b>2 408,00</b>	
		54	Пружина	для переплета, пластиковая, диаметр 22 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	257	144,00	37 008,00	<b>41 448,96</b>	
		55	Уничтожитель бумаги и дисков	Уничтожитель бумаги и дисков	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	38 859,00	38 859,00	<b>43 522,08</b>	
		56	Нить	для переплета документов, синтетическая	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	555,00	11 100,00	<b>12 432,00</b>	
		57	Клей	канцелярский, жидкий	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	240,00	2 400,00	<b>2 688,00</b>	
		58	Гигрометр	психометрический	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	2 989,00	2 989,00	<b>3 347,68</b>	
		22	<b>Материалы для хозяйственных нужд</b>		<b>ЦП</b>											<b>5 727 074,00</b>	<b>6 414 322,88</b>	
		1	Фильтр	для очистки холодной питьевой воды, тип "Аквафор", фильтр аквафор викинг миди с модулем В150 Ресурс: 40 000 литров Скорость фильтрации: 15 л/мин Аквафор Викинг в качестве фильтрующего модуля питьевой воды.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	7	72 590,00	508 130,00	<b>569 105,60</b>	

2	Электрочайник	бытовой, объем 1-3 л	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	21	10 000,00	210 000,00	<b>235 200,00</b>
3	Ложка	столовая, из стали	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	140	384,00	53 760,00	<b>60 211,20</b>
4	Ложка	чайная, из стали	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	140	380,00	53 200,00	<b>59 584,00</b>
5	Нож	кухонный	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	1 281,00	25 620,00	<b>28 694,40</b>
6	Клеенка	столовая, на нетканевой основе	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	50	1 110,00	55 500,00	<b>62 160,00</b>
7	Казан	Чугунный, объем 10 л.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	7	7 280,00	50 960,00	<b>57 075,20</b>
8	Кружка	фарфоровая, вместимость 250-500 см3	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	100	812,00	81 200,00	<b>90 944,00</b>
9	Чайник эмалированный	объем 3,5 литра	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	5	2 733,00	13 665,00	<b>15 304,80</b>
10	Тарелка	для второго из фарфора, средняя, диаметр 100-150 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	110	316,00	34 760,00	<b>38 931,20</b>
11	Казан	Чугунный, 6 литров, Диаметр 310,0 (мм) Высота 145,0 (мм) с крышкой	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	4	5 639,00	22 556,00	<b>25 262,72</b>
12	Удлинитель	электрический, бытовой, длина 3 метра, ГОСТ 31223-2012	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	4 270,00	42 700,00	<b>47 824,00</b>
13	Удлинитель	электрический, бытовой, длина 5 метров	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	14	3 904,00	54 656,00	<b>61 214,72</b>
14	Бумага	туалетная	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	рулон	3600	70,00	252 000,00	<b>282 240,00</b>
15	Веник	для уборки, Веник изготовлен из 100% сорго с 6-ти прошивной полипропиленовой нитью. Сорт: высший. Длина: 79 см. Ширина метелки: 30-35 см. Вес: 400-440 грамм.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	107	660,00	70 620,00	<b>79 094,40</b>
16	Тряпка	для мебели (микрофибра)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	120	641,00	76 920,00	<b>86 150,40</b>
17	Кисть малярная	Кисть малярная 100 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	130	641,00	83 330,00	<b>93 329,60</b>
18	Кисть малярная	Кисть малярная 50 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	125	667,00	83 375,00	<b>93 380,00</b>
19	Кисть малярная	Кисть для побелки	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	12	549,00	6 588,00	<b>7 378,56</b>
20	Швабра	деревянная	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	12	940,00	11 280,00	<b>12 633,60</b>
21	Лопата	копальная, штыковая	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	40	3 203,00	128 120,00	<b>143 494,40</b>
22	Лопата	совковая	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	40	4 655,00	186 200,00	<b>208 544,00</b>
23	Перчатки резиновые	для защиты рук, резиновые	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пара	235	299,00	70 265,00	<b>78 696,80</b>
24	Перчатки ПВХ	для защиты рук, со сплошным покрытием ПВХ, хлопчатобумажные	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пара	100	367,00	36 700,00	<b>41 104,00</b>
25	Замок	навесной	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	70	811,00	56 770,00	<b>63 582,40</b>

26	Замок в комплекте врезной	тип крепления: лицевая планка, тип ригель: Цилиндрические, Количество ригелей: 3, Валет ригелей: 20мм., Диаметр ригеля: 12 мм, Тип ключа:Английский, Комплектация цилиндром: Комплектуется,Типоразмер цилиндра: 30/30 мм,Материал цилиндра:	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	18	11 529,00	207 522,00	<b>232 424,64</b>
27	Сердцевина	Цилиндр 164-BN-100 (45/55) инкель Kale для врезного замка	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	1 964,00	39 280,00	<b>43 993,60</b>
28	Вентиль шаровый 50 м/м	диаметр 50	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	6	3 159,00	18 954,00	<b>21 228,48</b>
29	Кран шаровой	диаметр 20	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	1 878,00	37 560,00	<b>42 067,20</b>
30	Щетка	Щетка + совок с рукояткой 80 см	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	6	1 649,00	9 894,00	<b>11 081,28</b>
31	Бумажные полотенца	бумажное, общего назначения	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	рулон	50	726,00	36 300,00	<b>40 656,00</b>
32	Коврик	коврики для душевых кабин, размеры: 38,9 см × 70,9 см × 0,5 см	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	6	6 405,00	38 430,00	<b>43 041,60</b>
33	Урна	Урна для мусора, офисная	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	40	1 878,00	75 120,00	<b>84 134,40</b>
34	Пластиковый знак	информационная, пластиковая, "Осторожно мокрый пол" Цвет: желтый, Размер: ширина 30 см, длина в сложенном виде 2,5 см, максимальная длина, на которую раскладывается знак - 60 см, высота 62 см, Материал:	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	5	6 710,00	33 550,00	<b>37 576,00</b>
35	Смеситель для раковины	для моек, двухрукояточный, настенный, размер 180*130 мм	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	5	11 358,00	56 790,00	<b>63 604,80</b>
36	Вышка	Вышка-тура для штукатурки, передвижная, алюминиевая складная вышка-тура, предельная нагрузка 240 кг., платформа (2*0,6м, изготовлена из атмосферостойливой нескользящей тишеной, фенлопластовой плиты, высота 1,80м, (600мм*1200мм*1800мм) с лестницей, с механизмом складывания	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	213 500,00	213 500,00	<b>239 120,00</b>
37	Ерш	для унитаза	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	32	793,00	25 376,00	<b>28 421,12</b>
38	Вешалка	металлическая, напольная	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	9	6 340,00	57 060,00	<b>63 907,20</b>
39	Мешок	упаковочный, для мусора, из полиэтилена, обычной прочности, с ручками	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	рулон	635	812,00	515 620,00	<b>577 494,40</b>
40	Мешок	упаковочный, для мусора, из полиэтилена, повышенной прочности, с ручками	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	рулон	255	573,00	146 115,00	<b>163 648,80</b>
41	Известь	хлорная, марки А, сорт 1	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	40	1 879,00	75 160,00	<b>84 179,20</b>
42	Губка	для мытья посуды	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	45	530,00	23 850,00	<b>26 712,00</b>
43	Жалюзи	из тканевого полиэстера (вертикальный). Размер 1,5 м × 1,5 м.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	8 174,00	8 174,00	<b>9 154,88</b>
44	Жалюзи	из тканевого полиэстера (вертикальный). 1,65м.*1,62м.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	3	8 784,00	26 352,00	<b>29 514,24</b>
45	Жалюзи	из тканевого полиэстера (вертикальный). 1,5м.*1,6м.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	17	8 906,00	151 402,00	<b>169 570,24</b>
46	Жалюзи	из тканевого полиэстера (вертикальный). 1,65м.*1,65м.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	8 906,00	8 906,00	<b>9 974,72</b>
47	Жалюзи	из тканевого полиэстера (вертикальный). 2м.*2м.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	4	10 004,00	40 016,00	<b>44 817,92</b>
48	Жалюзи	из тканевого полиэстера (вертикальный). 1,75м.*1,75м.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	10 492,00	10 492,00	<b>11 751,04</b>
49	Жалюзи	из тканевого полиэстера (вертикальный). 1,5м.*1,45м.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	2	9 150,00	18 300,00	<b>20 496,00</b>

	50	Жалюзи	из тканевого полиэстера (вертикальный). 1,5м.*1,46м.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	2	7 930,00	15 860,00	<b>17 763,20</b>	
	51	Порошок	стиральный, для изделий из различных тканей, автомат 450гр	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	пачка	90	598,00	53 820,00	<b>60 278,40</b>	
	52	Средство моющее	для мытья посуды, гель	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	200	623,00	124 600,00	<b>139 552,00</b>	
	53	Мыло	туалетное, жидкое. 280 гр	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	140	1 452,00	203 280,00	<b>227 673,60</b>	
	54	Средство моющее для унитаза	для туалетов, гель. 900 мл	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	250	2 684,00	671 000,00	<b>751 520,00</b>	
	55	Средство моющее для стекол	для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость. 500 гр	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	270	660,00	178 200,00	<b>199 584,00</b>	
	56	Средство моющее для пола	для мытья полов, порошок. 400 гр	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	250	470,00	117 500,00	<b>131 600,00</b>	
	57	Освежитель воздуха	аэрозоль, 300 мл	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	245	556,00	136 220,00	<b>152 566,40</b>	
	58	Карбонат натрия	технический, марка А, сорт высший, кальцинированная сода	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, склад АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	253	332,00	83 996,00	<b>94 075,52</b>	
	23	Эксплуатационные материалы СМГ			ЦП											<b>2 126 666,60</b>	<b>2 381 866,59</b>
	1	Фильтр	топливный, для двигателя внутреннего сгорания с непосредственным впрыском (нижекторные) легкового автомобиля Уаз	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	15	2 806,00	42 090,00	<b>47 140,80</b>	
	2	Фильтр	масляный, для двигателя внутреннего сгорания, центробежный Уаз	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	30	1 586,00	47 580,00	<b>53 289,60</b>	
	3	Фильтр	воздушный, для двигателя внутреннего сгорания легкового автомобиля Уаз	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	6	1 830,00	10 980,00	<b>12 297,60</b>	
	4	Фильтр	масляный, для двигателя внутреннего сгорания, механический Газель	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	3	1 464,00	4 392,00	<b>4 919,04</b>	
	5	Фильтр	воздушный, для двигателя внутреннего сгорания специального и специализированного автомобиля Уаз	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	15	1 464,00	21 960,00	<b>24 595,20</b>	
	6	Фильтр	топливный, для карбюраторного двигателя внутреннего сгорания легкового автомобиля Газель	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	5	1 586,00	7 930,00	<b>8 881,60</b>	
	7	Фильтр	масляный, для двигателя внутреннего сгорания, механический МАЗ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	2 440,00	24 400,00	<b>27 328,00</b>	
	8	Фильтр	топливный, для дизельного двигателя грузового автомобиля грубой очистки МАЗ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	11	2 196,00	24 156,00	<b>27 054,72</b>	
	9	Фильтр	топливный, для дизельного двигателя грузового автомобиля тонкой очистки МАЗ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	11	1 830,00	20 130,00	<b>22 545,60</b>	
	10	Фильтр	воздушный, для двигателя внутреннего сгорания грузового автомобиля МАЗ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	6	10 370,00	62 220,00	<b>69 686,40</b>	
	11	Фильтр	топливный, для дизельного двигателя грузового автомобиля КРАЗ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	4	1 830,00	7 320,00	<b>8 198,40</b>	
	12	Фильтр	топливный, для дизельного двигателя грузового автомобиля тонкой очистки КРАЗ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	3	1 952,00	5 856,00	<b>6 558,72</b>	
	13	Фильтр	воздушный, для двигателя внутреннего сгорания грузового автомобиля КРАЗ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	2	3 050,00	6 100,00	<b>6 832,00</b>	
	14	Фильтр	масляный, для двигателя внутреннего сгорания, механический Урал новый мотор	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	14	1 586,00	22 204,00	<b>24 868,48</b>	

15	Фильтр	масляный, для двигателя внутреннего сгорания, механический Урал старый мотор	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	14	2 074,00	29 036,00	<b>32 520,32</b>
16	Фильтр	топливный, для дизельного двигателя грузового автомобиля Урал	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	14	4 270,00	59 780,00	<b>66 953,60</b>
17	Фильтр	воздушный, для двигателя внутреннего сгорания грузового автомобиля Урал	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	8	5 734,00	45 872,00	<b>51 376,64</b>
18	Фильтр	воздушный, для двигателя внутреннего сгорания легкового автомобиля инжекторный Лада-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	6	915,00	5 490,00	<b>6 148,80</b>
19	Фильтр	топливный, для двигателя внутреннего сгорания с непосредственным впрыском (инжекторные) легкового автомобиля Лада-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	6	915,00	5 490,00	<b>6 148,80</b>
20	Фильтр	масляный, для двигателя внутреннего сгорания, механический инжекторный Лада-21214	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	12	854,00	10 248,00	<b>11 477,76</b>
21	Фильтр	масляный, для двигателя внутреннего сгорания, механический Камаз	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	5	1 220,00	6 100,00	<b>6 832,00</b>
22	Фильтр	топливный, для дизельного двигателя грузового автомобиля тонкий Камаз	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	9	4 880,00	43 920,00	<b>49 190,40</b>
23	Фильтр	топливный, для дизельного двигателя грузового автомобиля грубый Камаз	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	9	5 856,00	52 704,00	<b>59 028,48</b>
24	Фильтр	воздушный, для двигателя внутреннего сгорания грузового автомобиля Камаз	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	8	4 392,00	35 136,00	<b>39 352,32</b>
25	Кардощетка	из кардоленты Щетка для мойки автомашин L-1200 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	5	13 054,00	65 270,00	<b>73 102,40</b>
26	Лампа паяльная	Лампа паяльная - форсуночная	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	3	9 744,00	29 232,00	<b>32 739,84</b>
27	Шланг	компрессора, резиновый, автомобильный шланг для подкачки автошин АК-12590 15 м	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	5	2 135,00	10 675,00	<b>11 956,00</b>
28	Резак	ацетиленовый	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	36 600,00	36 600,00	<b>40 992,00</b>
29	Редуктор	ацетиленовый баллонный, пропускная способность 5 м3/ч, ГОСТ 13861-89	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	13 786,00	13 786,00	<b>15 440,32</b>
30	Редуктор	кислородный, баллонный, пропускная способность 5 м3/ч, ГОСТ 13861-89	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	12 444,00	12 444,00	<b>13 937,28</b>
31	Горелка	сварочная, инжекторная, мощность 50-2500 л/ч	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	21 350,00	21 350,00	<b>23 912,00</b>
32	Нагнетатель	высоковязких материалов механический	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	95 160,00	95 160,00	<b>106 579,20</b>
33	Держатель	для сварочного оборудования (держатель электродов)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	4 245,60	4 245,60	<b>4 755,07</b>
34	Скотч	Скотч бумажный, ширина свыше 3 см, широкий	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	1 220,00	24 400,00	<b>27 328,00</b>
35	Герметик силиконовый	марка УТ-31 Герметик для автомашин ТУ-2384-031-05666764-96, 180 гр.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	10	1 586,00	15 860,00	<b>17 763,20</b>
36	Жидкость для смывателя стекол	для мытья автомобильных стекол при нормальных и пониженных температурах воздуха зима	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	литр	35	2 684,00	93 940,00	<b>105 212,80</b>
37	Знак предупреждающий	Светоотражающая пленка 5 см*100см (желтая) светодиодный длина 100 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	15	1 674,00	25 110,00	<b>28 123,20</b>
38	Жидкость охлаждающая	температура начала замерзания не ниже -40°С, ГОСТ 28084-89 Тосол	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	литр	550	1 830,00	1 006 500,00	<b>1 127 280,00</b>

	39	Бак	битовой, стальной, эмалированный, объем 20-25 л, ГОСТ 24788-2001	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	1	32 940,00	32 940,00	<b>36 892,80</b>
	40	Аварийный знак	оповещательный для визуализации аварийного состояния автомобиля	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	20	1 903,00	38 060,00	<b>42 627,20</b>
	24	<b>Средства пожаротушения</b>		<b>ЦП</b>											<b>162 025,00</b>	<b>181 468,00</b>
	1	Огнетушитель ОП2	манометр, позволяющий следить за состоянием огнетушителя; гибкий шланг — «рукава», через который проходит порошковое вещество при тушении; сифонная трубка; запорно-пусковой механизм, контролирующий давление порошкового вещества. Масса задела — 5 кг. Вес	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	50	2 783,00	139 150,00	<b>155 848,00</b>
	2	Огнетушитель ОП5	манометр, позволяющий следить за состоянием огнетушителя; гибкий шланг — «рукава», через который проходит порошковое вещество при тушении; сифонная трубка; запорно-пусковой механизм, контролирующий давление порошкового вещества. Масса задела — 5 кг. Вес	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	4 575,00	22 875,00	<b>25 620,00</b>
	25	<b>Муфты концевые</b>		<b>ЦП</b>											<b>270 840,00</b>	<b>303 340,80</b>
	1	Муфта	Муфты концевые термоа-дочные наружной установки с болт.наконечником ЗКНТн-10-70/120	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	12	22 570,00	270 840,00	<b>303 340,80</b>
	26	<b>Устройства релейной защиты и автоматики</b>		<b>ЦП</b>											<b>3 723 490,00</b>	<b>4 170 308,80</b>
	1	Реле	PCB-13-18 2,5*5А Номинальный ток- 5А; Номинальная частота- 50 Гц; Диапазон регулирования уставок выдержки времени- 1,1-9,9 с; Выходные контакты - 2 временно замыкающих (скользящих) и 1 конечный замыкающий контакт;	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	70 272,00	281 088,00	<b>314 818,56</b>
	2	Реле	РПВ-01 габаритные размеры 132x152x181 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	34 770,00	139 080,00	<b>155 769,60</b>
	3	Реле	РТ-40/20 In-5*20А Пределы уставки на ток срабатывания реле -5,0 -10,0 А, 10,0-20,0; Номинальный ток -16 А;	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	22 407,00	112 035,00	<b>125 479,20</b>
	4	Реле	РТ-40/50 In-12,5*50А Пределы уставки на ток срабатывания реле -12,5-25,0, 25,0-50,0; Номинальный ток -16 А;	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	31 232,00	156 160,00	<b>174 899,20</b>
	5	Реле	РНТ-565 Исполнительный орган-реле РТ-40- 2 х Wкат = 2 х 750; Резистор (Рк.з.) - ПЭВР-20 20 Ом; Резистор (Rи) - ПЭВР-20 39 Ом;	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	79 300,00	317 200,00	<b>355 264,00</b>
	6	Реле	ДЭТ-11	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	115 973,00	463 892,00	<b>519 559,04</b>
	7	Реле	промежуточное типа РП -11 (-220V)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	31 232,00	156 160,00	<b>174 899,20</b>
	8	Реле	промежуточное типа РП -8 (-220V)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	31 720,00	158 600,00	<b>177 632,00</b>
	9	Реле	Промежуточное реле РП-25 (-220V) Un-220 В, Число витков-6700, Марка и диаметр провода по медиПЭВ-2 0,14 мм.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	17 690,00	88 450,00	<b>99 064,00</b>
	10	Реле	Промежуточное реле РП-256 (220 V)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	5	22 692,00	113 460,00	<b>127 075,20</b>
	11	Реле	Промежуточное реле РП-361 2,5*5А Ток срабатывания в зависимости от способа соединения секций первичной обмотки насыщающегося трансформатора: * при последовательном - 2,5 Ампер; * при параллельном - 5,0 Ампер	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	6	30 333,00	181 998,00	<b>203 837,76</b>
	12	Реле	Указательное реле РУ-21-0,5 I=0,1А	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	11 590,00	23 180,00	<b>25 961,60</b>
	13	Реле	Указательное реле РУ-21-0,016	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	10	20 470,00	204 700,00	<b>229 264,00</b>
	14	Реле	Указательное реле РУ-21-0,15 А	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	10	20 470,00	204 700,00	<b>229 264,00</b>
	15	Реле	Реле интеллектуальное SR3 B261FU (Zelio Logic) производства Schneider Electric микропроцессорное номинальное напряжение 48-264В Мощность 12ВА-17 ВА Размеры (Ш*В*Г)-124,6*90*59,5	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	1	140 687,00	140 687,00	<b>157 569,44</b>
	16	Блок конденсаторов и резисторов	БК-401 (80мФ) Номинальная емкость блоков-80мФ; Масса блоков-3,5 kg; Габаритные размеры-185 x 147 x 136 mm.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	10	29 646,00	296 460,00	<b>332 035,20</b>

	17	Реле частоты РСТм -11-50 (аналог РСТ-11-50)	Реле частоты. Диапазон регулирования уставок: - срабатывания 54,59-45Hz; - возврата, 55-45,05Hz	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	2	150 060,00	300 120,00	<b>336 134,40</b>
	18	Термометр	Термометр манометрический ТКП-160С-М2, Пределы измерения 0-120 С, длина термобаллона 160 мм, диаметр термобаллона -12 мм, длина капилляра-10 м, защита оболочка капилляра- медная.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	штука	4	96 380,00	385 520,00	<b>431 782,40</b>
	27	<b>Строительные материалы</b>		<b>ЦП</b>											<b>1 317 446,00</b>	<b>1 475 539,52</b>
	1	Клей кафельный	Алинекс	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	121	146,00	17 666,00	<b>19 785,92</b>
	2	Олифа	Олифа натуральная в таре до 5л СТ РК ГОСТ Р 51692-2003	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	литр	170	2 806,00	477 020,00	<b>534 262,40</b>
	3	Клей ПВА	ПВА ГОСТ 2199-78	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	70	854,00	59 780,00	<b>66 953,60</b>
	4	Алюминиевая пудра (серебрянка)	Пудра алюминиевая пигментная в таре согласно ТУ 48-5-254-86 ПАИ-1 ГОСТ 5494-95 Технические условия	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	100	3 660,00	366 000,00	<b>409 920,00</b>
	5	Линолеум	Линолеум, из поливинилхлорида, битовой, на тканой основе	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	м2	30	2 684,00	80 520,00	<b>90 182,40</b>
	6	Монтажная пена	всесезонная, профессиональная (пистолетная), в аэрозольной упаковке	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	Штука	40	1 964,00	78 560,00	<b>87 987,20</b>
	7	Доска обрезная 5x10	из лиственных пород, сорт 2	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	м3	3	79 300,00	237 900,00	<b>266 448,00</b>
	28	<b>Электроды</b>		<b>ЦП</b>											<b>135 450,00</b>	<b>151 704,00</b>
	1	Электрод	Тип - Э46, марка - МР-3, диаметр - 3 мм. - предназначен для ручной дуговой сварки конструкций из углеродистых сталей с содержанием углерода до 0,25%. Сварка во всех пространственных положениях, кроме вертикального	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	30	1 037,00	31 110,00	<b>34 843,20</b>
	2	Электрод	Тип - Э46, марка - МР-3, диаметр - 4 мм. - предназначен для ручной дуговой сварки конструкций из углеродистых сталей с содержанием углерода до 0,25%. Сварка во всех пространственных положениях, кроме вертикального сверху вниз, постоянным током обратной полярности и Тип-Э42А, марка - УОНИ 13/45, диаметр - 3 мм., предназначен для ручной дуговой сварки особо ответственных конструкций из углеродистых сталей. Сварка во всех пространственных положениях, кроме вертикального сверху вниз, постоянным током обратной полярности. ГОСТ 9466-75	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	30	1 013,00	30 390,00	<b>34 036,80</b>
	3	Электроды	Тип-Э42А, марка - УОНИ 13/45, диаметр - 3 мм., предназначен для ручной дуговой сварки особо ответственных конструкций из углеродистых сталей. Сварка во всех пространственных положениях, кроме вертикального сверху вниз, постоянным током обратной полярности. ГОСТ 9466-75	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	30	1 013,00	30 390,00	<b>34 036,80</b>
	4	Электрод	Тип-Э42А, марка - УОНИ 13/45, диаметр - 4мм., предназначен для ручной дуговой сварки особо ответственных конструкций из углеродистых сталей. Сварка во всех пространственных положениях, кроме вертикального сверху вниз, постоянным током обратной полярности. ГОСТ 9466-75	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	30	1 013,00	30 390,00	<b>34 036,80</b>
	5	Электроды ф3мм АНО	металлический плавящийся с покрытием	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	30	439,00	13 170,00	<b>14 750,40</b>
	29	<b>Резинотехнические изделия</b>		<b>ЦП</b>											<b>323 225,00</b>	<b>362 012,00</b>
	1	Шланг	Ш - 6,3 - 2,0 ГОСТ 9356-75. С наружным диаметром 13, Газовый шланг для сварки и резки металлов класса Ш предназначен для подачи кислорода.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	60	500,00	30 000,00	<b>33 600,00</b>
	2	Рукав	Рукав резиновый напорный класса Б (Д), 50-6,3 атм	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	20	1 781,00	35 620,00	<b>39 894,40</b>
	3	Рукав	Рукав резиновый напорный класса Б (Д), 15 - 6,3атм	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	20	1 830,00	36 600,00	<b>40 992,00</b>
	4	Рукав	Рукав резиновый напорный класса Б (Д), 32-6,3 атм	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	метр	20	1 963,00	39 260,00	<b>43 971,20</b>
	5	Пластина	2Н-1МБС-С-2 ГОСТ 7338-90	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	10	2 110,00	21 100,00	<b>23 632,00</b>
	6	Пластина	2Ф1-МБС-С-4 ГОСТ 7338-90	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	25	2 344,00	58 600,00	<b>65 632,00</b>
	7	Пластина	2Ф1- МБС-С-8 ГОСТ 7338-90	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	25	2 340,00	58 500,00	<b>65 520,00</b>
	8	Пластина	2Ф1- МБС-С-10 ГОСТ 7338-90	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту	килограмм	15	2 903,00	43 545,00	<b>48 770,40</b>



	2	Лента сигнальная	Длина 200 м Тип сигнальная Цвет красно-белый Ширина 50 мм Высота в упаковке 50 мм Длина в упаковке 125 мм Ширина в упаковке 125 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Рулон	8	3 538,00	28 304	<b>31 700,48</b>
	3	Стремянка	Стеклопластикового профиля в форме прямоугольной трубы 40x25мм. Размер рабочей площадки стремянок: 390x320мм. Шаг ступеней - 25 см.. Электрическая прочность - 2,5 кВ/см. Количество ступеней - 8.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	8	24 766,00	198 128	<b>221 903,36</b>
	34	<b>СПЗ для вновь прибывших сотрудников</b>		ОТ										<b>4 731 912</b>	<b>5 299 741,44</b>	
	1	Коврик диэлектрический	Коврик диэлектрический размером 750x750мм	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	4 000,00	20 000	<b>22 400,00</b>
	2	Пояс предохранительный	Обхвата талии мм: 840-1500; Разрывная нагрузка: не менее 1500 кгс или 15 кН; Длина стропа мм: 1500 +/- 50 Масса пояса кг: не более 1,2;	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	6	17 263,00	103 578	<b>116 007,36</b>
	3	Заземление переносное	Заземление переносное для РУ-10кВ 3-х фазное сечением 50мм2 со штангами ЗПП-10-3	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	4	150 060,00	600 240	<b>672 268,80</b>
	4	Заземление переносное	Заземление переносное для РУ-35кВ 3-х фазное сечением 50мм2 со штангами ЗПП-35-3	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	176 900,00	884 500	<b>990 640,00</b>
	5	Заземление переносное	Заземление переносное для РУ-110кВ 3-х фазное сечением не менее 50мм3 ЗПП-110	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	298 900,00	1 494 500	<b>1 673 840,00</b>
	6	Заземление переносное	Заземление переносное для РУ-0,4кВ 3-х фазное ЗПП-1М	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	4	91 866,00	367 464	<b>411 559,68</b>
	7	Указатель напряжения	Указатель низкого напряжения УЭНП-050 Номинальное напряжение установки, кВ 0,4 Напряжение зажигания, В, но не более 50 Величина рабочего тока, А, не более 10	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	4	8 174,00	32 696	<b>36 619,52</b>
	8	Указатель напряжения	Указатель высокого напряжения УЭНП-10 Максимальное рабочее напряжение 10,0 кВ Рабочий диапазон температуры окружающей среды от-40 до +45°	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	4	14 470,00	57 880	<b>64 825,60</b>
	9	Указатель напряжения	Указатель высокого напряжения УЭНП-35 Максимальное рабочее напряжение 35 кВ Рабочий диапазон температуры окружающей среды от-40 до +45°	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	16 370,00	81 850	<b>91 672,00</b>
	10	Указатель напряжения	Указатель высокого напряжения УЭНП-110 Максимальное рабочее напряжение 110 кВ Рабочий диапазон температуры от-40 до +45 °С Виды индикации световая импульсная прерывисто-постоянная Постоянное напряжение: 200 В - 750 В. Переменное напряжение: 200 В - 750 В. Переменный ток: 20 - 1000 А. Сопротивление: 200 Ом - 2 МОм.	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	18 906,00	94 530	<b>105 873,60</b>
	11	Клещи	Переносное напряжение: 200 В - 750 В. Переменный ток: 20 - 1000 А. Сопротивление: 200 Ом - 2 МОм.	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	4	4 392,00	17 568	<b>19 676,16</b>
	12	Штанга оперативная	Штанга оперативная универсальная ШТОУ-100 Вес штанги, кг, не более 1,2 Изолирующая часть, мм 800 Рукоятка, мм 300	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	4	13 420,00	53 680	<b>60 121,60</b>
	13	Штанга оперативная	Штанга оперативная универсальная ШТОУ-55 Длина изолирующей части, мм 1100 Длина рукоятки, мм 430 Общая длина, мм 1680	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	16 420,00	82 100	<b>91 952,00</b>
	14	Штанга оперативная	Штанга оперативная универсальная ШТОУ-70 Длина изолирующей части, мм 1450 Длина рукоятки, мм 750 Общая длина, мм 2350	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	19 420,00	97 100	<b>108 752,00</b>
	15	Знак безопасности	Плакат "Не влезай ухнет", пластик, размер 280x210 мм СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	16	732,00	11 712	<b>13 117,44</b>
	16	Знак безопасности	Плакат "Испытание опасно для жизни", пластик, размер 280x210 мм СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	16	732,00	11 712	<b>13 117,44</b>
	17	Знак безопасности	Плакат "Заземлено" пластик, размер 240x130 мм СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	16	732,00	11 712	<b>13 117,44</b>
	18	Знак безопасности	Плакат "Влезать здесь", пластик, размер 250x250 мм СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	16	671,00	10 736	<b>12 024,32</b>
	19	Знак безопасности	Плакат "Работать здесь", размер 250x250 мм СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	16	671,00	10 736	<b>12 024,32</b>
	20	Знак безопасности	Плакат "Не включать. Работа на линии", пластик, размер 240x130 мм СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	16	732,00	11 712	<b>13 117,44</b>
	21	Знак безопасности	Плакат "Не открывать. Работает лод", пластик, размер 240x130 мм СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	16	732,00	11 712	<b>13 117,44</b>

	22	Знак безопасности	Плакат "Не включать. Работают люди", пластик, размер 240x130 мм СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	16	732,00	11 712	13 117,44
	23	Защитные очки	Очки защитные закрытые SG-231-50 (прямая вентиляция) прозрачная поликарбонатная линза для защиты от механических повреждений и брызг неагрессивных жидкостей. ГОСТ Р 12.4.013-97	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	1 915,40	9 577	10 726,24
	24	Фонарь	Вариантов включения 1 Работа от аккумулятора до 8 часов Количество ламп 19, Габаритные размеры (В*Ш*Г) 23*14*19 см	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	5	10 370,00	51 850	58 072,00
	25	Перчатки	100% х/б с ПВХ покрытием (хлопчатобумажная ткань с поливинилхлоридным нанесением). Размеры от 20-25 см.	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Пара	800	671,00	536 800	601 216,00
	26	Перчатки диэлектрические	Латексные, испытанные до 9кВ	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Пара	5	5 246,00	26 230	29 377,60
	27	Боты диэлектрические	боты из резиновой верха, резиновой рифленой подошвы, текстильной подкладки и внутренних усилительных деталей и отворотов. Бесподкладочные. Предназначены в качестве основного средства защиты от	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Пара	5	5 605,00	28 025	31 388,00
	35	Спенедежда для вновь прибывших сотрудников		ОТ											2 832 840	3 172 780,80
	1	Костюм утепленный	Костюм х/б утепленный зимний состоит из куртки и брюк. Ткань верха, подкладка и утеплитель (3 слоя) на основе 100% хлопка. ГОСТ 21050-2004. Куртка с центральной потайной застежкой на пуговицах. В верхней части полочек прорезные карманы с листочкой, а внизу - накладные с клапаном. По талии кулиса, в которую вставлен шнур. Спинка на кокетке со швом по середине. Рукав	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Комплект	54	36 600,00	1 976 400	2 213 568,00
	2	Костюм	Костюм х/б состоит из куртки и брюк. ГОСТ 21050-2004. Ткань: саржа, артикул С38 ЮД, состав 100% хлопок, поверхностная плотность 260г/м2, гигроскопичная, воздухопроницаемая, формоустойчивая. Предоставить сертификат соответствия на ткань, характеристики ткани и протоколы испытания изготовителя ткани. Куртка с центральной бортовой потайной застежкой на пуговицах.	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Комплект	54	15 860,00	856 440	959 212,80
	36	Спенебувь для вновь прибывших сотрудников		ОТ											461 160	516 499,20
	1	Ботинки	Ботинки для электротехнического персонала предприятий. Ботинки из натуральной кожи и искусственных материалов, с комфортной мягкой вставкой и глухим клапаном для защиты от пыли, с основной стелькой из шпательного материала, с вкладной стелькой из вспененного материала, с внутренним металлическим подносом до 200Дж, удобная колодка анатомической формы.	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Пара	54	8 540,00	461 160	516 499,20
	37	Каска (дополнительный объем)		ОТ											131 760	147 571,20
	1	Каска белая	Каска защитная из полиэтилена высокой плотности, устойчивая к УФ лучам. Застежка-колесо на внутренней стороне. Вставка для впитывания пота. Вес: 349г. Защищает от раскаленных металлических частей, так же от экстремальных температур -30 С.	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	10	2 196,00	21 960	24 595,20
	2	Каска синяя	Каска защитная из полиэтилена высокой плотности, устойчивая к УФ лучам. Застежка-колесо на внутренней стороне. Вставка для впитывания пота. Вес: 349г. Защищает от раскаленных металлических частей, так же от экстремальных температур -30 С.	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	50	2 196,00	109 800	122 976,00
	38	Мыло (дополнительный объем)	хозяйственное, твердое, 1 грунна 72%, ГОСТ 30266-95	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	Штука	500	200,00	100 000	112 000,00
	39	Молоко натуральное (дополнительный объем)	Консистенция - жидкая, однородная негустая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбившихся комочков жира. Вкус и запах характерные для молока, без посторонних привкусов и запахов. Цвет белый, равномерный по всей массе. Питательное более 3%, но не более 6% жирности, пастеризованное. СТ РК 1760-2008, жирность 3,2% в тетрапакетах	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	литр	600	450,00	270 000	302 400,00
	40	Траверса в комплекте (дополнительный объем)	Траверса в комплекте с элементами Б3с-1, Б4с-1, Б5с и тростойки Б34с-1 с полу хомутами Б30-1 оцинков. Серия 3.407-131 Для 2х цепной линии-110кВ уккомплектованный с болтами и с шайбами.	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	компл	12	268 000,00	3 216 000	3 601 920
	41	Ветошь (дополнительный объем)	Ветошь	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	м.п.	128	1 037,00	132 736	148 664,32
	42	Кабельно-проводниковая продукция (дополнительный объем)		ОТ											4 276 538	4 789 722,99

		Провод сталеалюминевый АС-50/8 ГОСТ 839-80 (дополнительный объем)	Провод сталеалюминевый АС-50/8 ГОСТ 839-80	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	т	1	1 345 505,66	1 345 506	<b>1 506 966,34</b>
		Провод сталеалюминевый АС-120/19 ГОСТ 839-80 (дополнительный объем)	Провод сталеалюминевый АС-120/19 ГОСТ 839-80	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	т	2	1 465 516,36	2 931 033	<b>3 282 756,65</b>
	<b>43</b>	<b>Трос- стальной (грозотрос С-35) (дополнительный объем)</b>	<b>Трос- стальной (грозотрос С-35)</b>	<b>ЦП</b>	<b>470000000</b>	<b>г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250</b>	<b>май</b>	<b>Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"</b>	<b>DDP</b>	<b>30 дней, со дня подписания Договора</b>	<b>50% предоплата</b>	<b>кг</b>	<b>500</b>	<b>908,00</b>	<b>454 000</b>	<b>508 480,00</b>
	<b>44</b>	<b>Линейно-подвесная арматура и изоляторы (дополнительный объем)</b>		<b>ОТ</b>											<b>4 036 736,00</b>	<b>4 521 144,32</b>
	1	Узел КПТ-7-1 (дополнительный объем)	Узел КПТ-7-1	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	300	2 806,00	841 800,00	<b>942 816,00</b>
	2	Ушко У1-7-16 (дополнительный объем)	Ушко У1-7-16	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	300	4 636,00	1 390 800,00	<b>1 557 696,00</b>
	3	Серьга СР-7-16 (дополнительный объем)	Серьга СР-7-16	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	300	2 135,00	640 500,00	<b>717 360,00</b>
	4	Гасители вибрации (дополнительный объем)	Гасители вибрации длина 450 мм, диаметр провода 14-17 мм, ГВН-3-17 марки провода АС-120-150 ГОСТ 2740-68	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	7	6 344,00	44 408,00	<b>49 736,96</b>
	5	Зажим СОАС -120 (дополнительный объем)	Зажим СОАС -120 (дополнительный объем)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	6	3 538,00	21 228,00	<b>23 775,36</b>
	6	Изолятор (дополнительный объем)	Изолятор Опорный изолятор ОНШП-35-10 УХЛП предназначен для изоляции и крепления токоведущих частей в электрических аппаратах и открытых распределительных устройствах (ОРУ) электрических станций напряжением 6-220кВ. Изолятор изготавливается в соответствии с ГОСТ Р 52085-03 Технические характеристики Изолятор ОНШП-35-10 УХЛП Номинальное напряжение, кВ 35 Наибольшее рабочее напряжение, кВ40,5 Испытательное напряжение полного грозового импульса, не менее, кВ190 50%-ное разрядное напряжение промышленной частоты в загрязненном и увлажненном состоянии, кВ42 При удельное поверхностной проводимости слоя загрязнения, мкСм 30 Минимальная рабочая сила на изгиб, кН, не менее 10 Минимальный разрушающий крутящий момент, не менее, кНм 1 Строительная высота Н, мм 400 Длина пути утечки не менее, см 95 Установочный размер верхнего фланца, мм Ø 140x4 отв. М16 Установочный размер нижнего фланца, м Ø 140x4 отв. Ø 18 Масса, не более, кг 7,5	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	15	73 200,00	1 098 000,00	<b>1 229 760,00</b>
	<b>45</b>	<b>Электроды (дополнительный объем)</b>	<b>Электроды МР-3 д. Ø3 ГОСТ 9466-75</b>	<b>ЦП</b>	<b>470000000</b>	<b>г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250</b>	<b>май</b>	<b>Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"</b>	<b>DDP</b>	<b>30 дней, со дня подписания Договора</b>	<b>50% предоплата</b>	<b>кг</b>	<b>10</b>	<b>1 037,00</b>	<b>10 370</b>	<b>11 614,40</b>
	<b>46</b>	<b>ЖБИ (дополнительный объем)</b>		<b>ОТ</b>											<b>9 799 732</b>	<b>10 975 699,84</b>
		Стойка (дополнительный объем)	Стойка железобетонная СК-22.1-2.3 ГОСТ 22687.1-85		470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	12	781 761,00	9 381 132	<b>10 506 867,84</b>
		Анкер (дополнительный объем)	Анкер железобетонный, цилиндрический марка АЦ		470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	20	20 930,00	418 600	<b>468 832,00</b>
	<b>47</b>	<b>Лако-красочная продукция (дополнительный объем)</b>		<b>ЦП</b>											<b>834 633</b>	<b>934 788,96</b>
		Лак БТ-577 (дополнительный объем)	Лак БТ-577	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	кг	1000	732,00	732 000	<b>819 840,00</b>
		Эмаль ПФ-115 красная (дополнительный объем)	Эмаль ПФ-115 красная	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	кг	30	1 220,00	36 600	<b>40 992,00</b>
		Эмаль ПФ-115 серая (дополнительный объем)	Эмаль ПФ-115 серая	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	кг	30	1 220,00	36 600	<b>40 992,00</b>
		Олифа (дополнительный объем)	Олифа	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	л	9	2 806,00	25 254	<b>28 284,48</b>
		Растворитель (дополнительный объем)	растворитель	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	кг	2	549,00	1 098	<b>1 229,76</b>

		Клей для резины (дополнительный объем)	Клей для резины	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	кг	1,5	2 054,00	3 081	3 450,72
48		Лампа энергосберегающая (дополнительный объем)	Лампа энергосберегающая стандартный посыл E27, напряжение 220-240 В,55 Вт, теплый (FULL Spiral 14,5 8000 H)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	200	1 586,00	317 200	355 264,00
49		Силикагель индикаторный (дополнительный объем)	Силикагель индикаторный (дополнительный объем)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	кг	25	5 340,00	133 500	149 520,00
50		Наконечники (дополнительный объем)		ЦП											122 976	137 733,12
		Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80 (дополнительный объем)	Наконечник ТА 50-10-9 ГОСТ 9581-80	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	520	170,80	88 816	99 473,92
		Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80 (дополнительный объем)	Наконечник ТА 70-10-12 ГОСТ 9581-80	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	200	170,80	34 160	38 259,20
51		Вентилятор обдува АИР (дополнительный объем)	Вентилятор обдува АИР	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	16	59 848,00	957 568	1 072 476,16
52		Предохранитель (дополнительный объем)	Предохранитель типа SIBA F 500mA 10 кВ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	50% предоплата	шт	50	6 750,00	337 500	378 000
53		Электроды МР-3 д.04 ГОСТ 9466-75	Электроды МР-3 д.04 ГОСТ 9466-75	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		по факту	кг	20	1 013,00	20 260	22 691,20
54		Рецы для буроловок		ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		по факту				580 367,86	650 012,00
		Рецеп для буроловок РБЦ-27	Рецеп для буроловок РБЦ-27									шт	28	7 972,32	223 225,00	250 012,00
		Рецеп для буроловок РБМ-35	Рецеп для буроловок РБМ-35									шт	50	7 142,86	357 142,86	400 000,00
55		Фильтры для дегазационной установки		ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP						1 306 630,00	1 463 425,60
		Фильтр масляный КФПЭ СТ 5,0-50/88-900-ПП	Фильтр масляный КФПЭ СТ 5,0-50/88-900-ПП									шт	6	131 105,00	786 630,00	881 025,60
		Элемент фильтрующий ФЭП 152*130*205/5	Элемент фильтрующий ФЭП 152*130*205/5									шт	8	65 000,00	520 000,00	582 400,00
56		Материалы для ремонта кровли Бейнеуского РЭС		ЦП											741 902,00	830 930,24
	1	Профнастил размером	(6x1) м	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт.	50	7 166	358 300,00	401 296,00
	2	Стропила размером	6000x150x50 мм	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт.	50	3 868	193 400,00	216 608,00
	3	Оцинкованное железо для обшивки размером	(1,25x2) м	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт.	18	6 084	109 512,00	122 653,44
	4	Шуруп с прокладками		ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			пч.	25	1352	33 800,00	37 856,00
	5	Цемент строительный		ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			мешок	10	1 690	16 900,00	18 928,00
	6	Фасадная водомульсионная краска наружного применения	25кг	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт.	2	8 775	17 550,00	19 656,00
	7	Сухая смесь	штатлевка гипсовая	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			мешок	4	3 110	12 440,00	13 932,80
57		Материалы для организации канала связи		ЦП											1 113 175,00	1 246 756,00
	1	Кабель специализированный	тип FTP, кабель витая пара экранированная для внешней прокладки, число пар: 4, материал наружной оболочки: PVC категория: 5e, длина кабеля в упаковке, м: 305, вид упаковки: коробка	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			упаковка	5	71 298	356 490,00	399 268,80

	2	Кабель специализированный патч корд	тип UTP, кабель витая пара экранированная Patch-корды RJ-45 используются для подключения пользователей к портам розетки, для коммутации между патч-панелями, для подключения сетевого интерфейса с портом RJ-45 к кабельной системе. длина 2 метр.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	50	1 120	56 000,00	62 720,00	
	3	Кабель специализированный	тип UTP, кабель витая пара экранированная для внутренней прокладки, число пар: 4, материал наружной оболочки: PVC категория: 5e, длина кабеля в упаковке, м: 305, вид упаковки: коробка	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		упаковка	5	43 677	218 385,00	244 591,20	
	4	Патчкорд оптический	DUPLEX SC-SC 1,5m Патчкорд DUPLEX SC-SC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями, для подключения сетевого интерфейса с оптическим Duplex портом SC	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	2 513	25 130,00	28 145,60	
	5	Патчкорд оптический	DUPLEX FC-SC 1,5m Патчкорд DUPLEX FC-SC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями, для подключения сетевого интерфейса между оптическими Duplex портами SC и FC	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	2 513	25 130,00	28 145,60	
	6	Патчкорд оптический	DUPLEX FC-SC 0,5m Патчкорд DUPLEX FC-SC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями, для подключения сетевого интерфейса между оптическими Duplex портами SC и FC	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	20	2 402	48 040,00	53 804,80	
	7	Патчкорд оптический	FC UPC to E2000 APC Single mode 2m Патчкорд FC-E2000/APC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями сетевого интерфейса между оптическими портами FC и E2000/APC.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	5 850	58 500,00	65 520,00	
	8	Патчкорд оптический	FC UPC to E2000 APC Single mode 1m Патчкорд FC-E2000/APC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями сетевого интерфейса между оптическими портами FC и E2000/APC.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	5 460	54 600,00	61 152,00	
	9	Патчкорд оптический	DUPLEX FC-FC 0,5m Патчкорд DUPLEX FC-FC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями сетевого интерфейса между оптическими портами FC.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	40	2 405	96 200,00	107 744,00	
	10	Патчкорд оптический	DUPLEX FC-FC 2m Патчкорд DUPLEX FC-FC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями сетевого интерфейса между оптическими портами FC.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	2 520	25 200,00	28 224,00	
	11	Патчкорд оптический	DUPLEX FC-LC 1m Патчкорд DUPLEX FC-LC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями сетевого интерфейса между оптическими портами FC и LC.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	20	2 405	48 100,00	53 872,00	
	12	Патчкорд оптический	DUPLEX SC-LC 1m Патчкорд DUPLEX SC-LC используются для подключения к оптическим портам, для коммутации между патч-панелями сетевого интерфейса между оптическими портами SC и LC.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	20	2 405	48 100,00	53 872,00	
	13	Пигтейл	FC Используется для восстановления Кросс оптический, патчкорд оптический	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	20	780	15 600,00	17 472,00	
	14	Пигтейл	SC Используется для восстановления Кросс оптический, патчкорд оптический	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	20	780	15 600,00	17 472,00	
	15	Пигтейл	LC Используется для восстановления Кросс оптический, патчкорд оптический	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	20	780	15 600,00	17 472,00	
	16	Патчкорд	Патч Корд SHIP Cat.5e FTP RJ-45 2 м S4025BL0200-P Используется для соединения компьютера и оборудования во время плановых и аварийно-восстановительных работ	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	5	1 300	6 500,00	7 280,00	
	58	Аппарат телефонный	системный ip-телефон ЖК-дисплей (1 строка) без подсветки, Кириллица на дисплее, HD-качество звука, программируемые кнопки линий/функций на дисплее, 2 Ethernet порта (10/100 Base-TX), Питание Power-over-Ethernet (PoE)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	82 875	828 750,00	928 200,00	
	59	Кабель	силовой 10 кВ, АСБ 3x70 мм	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		м	250	4 351,00	1 087 750,00	1 218 280,00	
	60	Расходные материалы для оргтехники		ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP					1 091 785,66	1 222 799,94	
	1	картридж 17a	картридж 17a	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	40	1 875,00	75 000,00	84 000,00	
	2	барабан 19a	барабан 19a	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	20	566,96	11 339,20	12 699,90	

	3	картридж xerox 3020	картридж xerox 3020	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	35	4 000,00	140 000,00	156 800,00		
	4	картридж 280a	картридж 280a	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	14	2 008,93	28 125,02	31 500,02		
	5	CZ129A Картридж HP Black №711 DesignJet T120/T520 (38мл.)	CZ129A Картридж HP Black №711 DesignJet T120/T520 (38мл.)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	10 848,21	43 392,84	48 599,98		
	6	CZ130A Картридж HP Cyan №711 DesignJet T120/T520 (29мл.)	CZ130A Картридж HP Cyan №711 DesignJet T120/T520 (29мл.)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	8 571,43	34 285,72	38 400,01		
	7	CZ131A Картридж HP Magenta №711 DesignJet T120/T520 (29мл.)	CZ131A Картридж HP Magenta №711 DesignJet T120/T520 (29мл.)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	8 571,43	34 285,72	38 400,01		
	8	CZ132A Картридж HP Yellow №711 DesignJet T120/T520 (29мл.)	CZ132A Картридж HP Yellow №711 DesignJet T120/T520 (29мл.)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	8 571,43	34 285,72	38 400,01		
	9	106R01443 Тонер-картридж Xerox Phaser 7500 Cyan, Xpert 17.8K (Neutral kraft box)	106R01443 Тонер-картридж Xerox Phaser 7500 Cyan, Xpert 17.8K (Neutral kraft box)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	11 071,43	44 285,72	49 600,01		
	10	106R01444 Тонер-картридж Xerox Phaser 7500 Magenta, Xpert 17.8K (Neutral kraft box)	106R01444 Тонер-картридж Xerox Phaser 7500 Magenta, Xpert 17.8K (Neutral kraft box)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	11 071,43	44 285,72	49 600,01		
	11	106R01445 Тонер-картридж Xerox Phaser 7500 Yellow, Xpert 17.8K (Neutral kraft box)	106R01445 Тонер-картридж Xerox Phaser 7500 Yellow, Xpert 17.8K (Neutral kraft box)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	11 071,43	44 285,72	49 600,01		
	12	106R01446 Тонер-картридж Xerox Phaser 7500 Black, Xpert 19.8K (Neutral kraft box)	106R01446 Тонер-картридж Xerox Phaser 7500 Black, Xpert 19.8K (Neutral kraft box)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	13 000,00	52 000,00	58 240,00		
	13	Драм-картридж Xerox Phaser 7500 108R00861 В/С/М/У (80к)	Драм-картридж Xerox Phaser 7500 108R00861 В/С/М/У (80к)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	12	26 339,29	316 071,48	354 000,06		
	14	Картридж HP № 920XL cyan (Original)	Картридж HP № 920XL cyan (Original)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	5 160,71	20 642,84	23 119,98		
	15	Картридж HP № 920XL magenta (Original)	Картридж HP № 920XL magenta (Original)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	5 160,71	20 642,84	23 119,98		
	16	Картридж HP № 920XL yellow (Original)	Картридж HP № 920XL yellow (Original)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	5 160,71	20 642,84	23 119,98		
	17	Картридж HP № 920XL black (Original)	Картридж HP № 920XL black (Original)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	11 785,71	47 142,84	52 799,98		
	18	Картридж для LJ 1160/1320/P2015 (Универсал 5949A/Q7553A) XPERT	Картридж для LJ 1160/1320/P2015 (Универсал 5949A/Q7553A) XPERT	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	4	20 267,86	81 071,44	90 800,01		
	61	Стойка железобетонная с гидроизоляцией СВ-105-5.0	Стойка железобетонная с гидроизоляцией СВ-105-5.0	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	330	33 036,00	10 901 880,00	12 210 105,60		
	62	Расходные материалы для компьютерной техники		ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			8 100,00	1 706 943,00	1 715 043,00	1 920 848,16		
	1	Внутренний жесткий диск 240 Гб, 2.5 дюйма, SATA, SSD	Внутренний жесткий диск 240 Гб, 2.5 дюйма, SATA, SSD	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	5	29 875,00	149 375,00	167 300,00		
	2	Память оперативная DDR-4 DIMM	Память оперативная DDR-4 DIMM	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	16 747,00	167 470,00	187 566,40		
	3	Память оперативная DDR-3 DIMM	Память оперативная DDR-3 DIMM	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	11 762,00	117 620,00	131 734,40		
	4	Внешний жесткий диск HDD 2.5" 1ТВ	Внешний жесткий диск HDD 2.5" 1ТВ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	5	28 900,00	144 500,00	161 840,00		
	5	Видеокарта PCI-E 2048Mb MSI GTX 1050 OC, GeForce GTX1050 (GTX 1050 2G OC)	Видеокарта PCI-E 2048Mb MSI GTX 1050 OC, GeForce GTX1050 (GTX 1050 2G OC)	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	3	59 900,00	179 700,00	201 264,00		
	6	Наушники компьютерные	Наушники компьютерные	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		шт	10	3 990,00	39 900,00	44 688,00		

		7	Клавиатура USB	Клавиатура USB	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	15	5 990,00	89 850,00	100 632,00		
		8	Манипулятор «мышь»	Манипулятор «мышь»	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	15	3 190,00	47 850,00	53 592,00		
		9	USB Флешка 16Gb	USB Флешка 16Gb	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	10	2 890,00	28 900,00	32 368,00		
		10	USB Флешка 256Gb	USB Флешка 256Gb	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	2	31 714,00	63 428,00	71 039,36		
		11	Коннектор RJ-45	Коннектор RJ-45	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	300	30,00	9 000,00	10 080,00		
		12	Кабель специализированный UTP 5e Cat. 305m	Кабель специализированный UTP 5e Cat. 305m	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	5	57 950,00	289 750,00	324 520,00		
		13	Кабель специализированный UTP 6 Cat 305m	Кабель специализированный UTP 6 Cat 305m	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	5	76 250,00	381 250,00	427 000,00		
		14	Инструмент для обжима модульных коннекторов RJ-45, RJ-12 и RJ-11	Инструмент для обжима модульных коннекторов RJ-45, RJ-12 и RJ-11	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	3	2 150,00	6 450,00	7 224,00		
	63		<b>Выключатель автоматический ВА57-39-344770-630А-5000-690АС</b>	<b>Выключатель автоматический ВА57-39-344770-630А-5000-690АС</b>	ЦП	<b>47000000</b>	<b>г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250</b>	<b>IV квартал</b>	<b>Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"</b>	<b>DDP</b>			<b>шт</b>	<b>3</b>	<b>250 420,00</b>	<b>751 260,00</b>	<b>841 411,20</b>		
<b>Итого по товарам</b>																<b>2 092 623 410,75</b>	<b>2 343 738 220,04</b>		
<b>2</b>			<b>Работы</b>																
		1	Ремонт ГПМ (грузоподъемные машины)	Ремонт грузоподъемного оборудования KC-35715-2, KC-45729A, KC-45719, BC-28, СМК-101	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г	оплата по факту			2 925 903,00	3 277 011,36			
		1.1.	Работы по оснащению (установке оборудования и деталей) автомобилей (ремонт ГПМ)	Ремонт грузоподъемного оборудования	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III-IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г	оплата по факту			2 499 999,64	2 799 999,60			
		2	Работы по ремонту бытовых электроприборов	Работы по ремонту бытовых электроприборов и их частей	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2018г	оплата по факту			3 580 000,00	4 009 600,00			
		3	Работы по ремонту оргтехники и технические обслуживание оргтехники	Обслуживание офисных техн.средств, компьютерной техники	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г	оплата по факту			1 926 600,00	2 157 792,00			
		4	Ремонтные работы на ПС-35/10 кВ «Акжигит» Бейнеуский РЭС.	Ремонт зданий ЗВН и другие ремонтные работы на ПС Акжигит: (Внутренние и наружные ремонтные работы зданий ЗВН. Ремонт кровли зданий ЗВН на ПС Акжигит. Ремонтные работы ограждения и другие ремонтные работы на ПС Акжигит).	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		5 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			6 264 910,00	7 016 699,20			
		5	Ремонтные работы кровли двух деревянных домиков и зданий душевой с котельной на УРПС Каражанбас: (Ремонтные работы кровли и фасада двух деревянных домиков и кровли зданий душевой с котельной на УРПС Каражанбас).	Ремонт кровли двух деревянных домиков и зданий душевой с котельной на УРПС Каражанбас: (Ремонтные работы кровли и фасада двух деревянных домиков и кровли зданий душевой с котельной на УРПС Каражанбас).	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		5 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			6 212 090,00	6 957 540,80			
		6	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора 35кВ и выше Т-1 ПС Карьерная 35/6 кВ Жетыбайский РЭС	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора с доливкой масла. Тип трансформатора ТМН-4000/35/6, мощность 4000 кВА	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		4 месяца, со дня подписания Договора	оплата по факту			5 327 972,00	5 967 328,64			
		7	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора 35кВ и выше Т-2 ПС Карьерная 35/6 кВ Жетыбайский РЭС	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора с доливкой масла. Тип трансформатора ТМН-4000/35/6, мощность 4000 кВА	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		5 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			5 895 702,00	6 603 186,24			
		8	Капитальный ремонт силовых трансформаторов 110кВ и выше Т-1 ПС Акшукур -110/10кВ Актауский РЭС	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора с доливкой масла. Тип трансформатора ТМН-16000/110/10, мощность 16000 кВА	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		4 месяца, со дня подписания Договора	оплата по факту			12 579 756,00	14 089 326,72			
		9	Капитальный ремонт силовых трансформаторов 110кВ и выше Т-2 ПС Тюб-Караган -110/10кВ, Актауский РЭС	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора с доливкой масла. Тип трансформатора ТМН-2500/10, мощность 2500 кВА	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		5 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			6 865 334,00	7 689 174,08			
		10	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора 35кВ и выше Т-2 ПС Куйбышево 35/10 кВ Шеттинский РЭС	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора с доливкой масла. Тип трансформатора ТМ-1600/35/10, мощность 1600 кВА	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		4 месяца, со дня подписания Договора	оплата по факту			4 081 680,00	4 571 481,60			
		11	Капитальный ремонт силовых трансформаторов 110кВ и выше Т-2 ПС Термальня -110/6кВ, Узельский РЭС	Капитальный ремонт с восстановлением изоляционных характеристик силового трансформатора с доливкой масла. Тип трансформатора ТДН-10000/110/6, мощность 10000 кВА	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		5 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			13 093 401,00	14 664 609,12			
		12	Капитальный ремонт ВЛ-110кВ Л-Бейнеу-1,2 с заменой провода, стойки СК-22 и фарфоровых изоляторов на стеклянные	Капитальный ремонт ВЛ-110кВ Л-Бейнеу -1,2 с заменой провода, стойки СК-22 и фарфоровых изоляторов на стеклянные ПСД Е70	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		3 месяца, со дня подписания Договора	оплата по факту			20 524 155,00	22 987 053,60			

	13	Перевозка силовых трансформаторов 110 кВ	Перевозка силовых трансформаторов 110 кВ	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				15 136 840,00	16 953 260,80			
	14	Ремонтные работы зданий и сооружений ПС "База отдыха"	Ремонтные работы зданий и сооружений ПС "База отдыха"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				14 264 200,00	15 975 904,00			
<b>Итого по работам</b>																<b>121 178 542,64</b>	<b>135 719 967,76</b>		
<b>3</b>		<b>Услуги</b>																	
	1	Услуги автобусов по городским и пригородным перевозкам пассажиров по расписанию	Услуги автобусов по городским и пригородным перевозкам пассажиров по расписанию (вахта)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				4 384 688,57	4 910 851,20			
	2	Услуги аренда легковых автомобилей	Аренда легкового автотранспорта по области Мангистау. Аутсорсинг	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				167 517 428,00	187 619 519,36			
	2.1.	Услуги по аренде легковых автомобилей	Аренда легкового автотранспорта по области Мангистау. Аутсорсинг	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				61 097 112,00	68 560 284,80			
	3	Услуги аренда автобусов по г. Актау и за ее пределами по маршруту №1 и №2	Аренда автотранспорта для перевозки работников г.Актау, маршрут №1, №2	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				14 853 384,20	16 635 790,30			
	3.1.	Услуги аренда автобусов по г. Актау и за ее пределами по маршруту №3	Аренда автотранспорта для перевозки работников г.Актау, маршрут №3	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				5 570 019,00	6 238 421,28			
	4	Перевозка силовых трансформаторов КТП	Перевозка силовых трансформаторов КТПН в количестве 48 шт. от базы АО "МРЭК" до БейнеускогоРЭС, 35 шт. от базы АО "МРЭК" до ШеттинскогоРЭС	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				2 500 000,00	2 800 000,00			
	5	<b>Услуги по подаче питьевой воды</b>	<b>Услуги по подаче питьевой воды объекты АО МРЭК</b>																
	5.1	Услуги по подаче питьевой воды	Услуги по подаче питьевой воды Бейнеуский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				100 000,00	112 000,00			
	5.2	Услуги по подаче питьевой воды	Услуги по подаче питьевой воды Узьенский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				354 016,00	396 497,92			
	5.3	Услуги по подаче питьевой воды	Услуги по подаче питьевой воды Шеттинский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				129 622,00	145 176,64			
	5.4	Услуги по подаче питьевой воды	Услуги по подаче питьевой воды Жетыбайский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				436 750,00	489 160,00			
	5.5	Услуги по подаче питьевой воды	Услуги по подаче питьевой воды РИБ Актау	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				2 116 159,00	2 370 098,08			
	5.6	Услуги по подаче питьевой воды	Услуги по подаче питьевой воды Актауский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				7 655,00	8 573,60			
	5.7	Услуги по подаче питьевой воды	Услуги по подаче питьевой воды Булачинский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				2 404 800,00	2 693 376,00			
	5.8	Услуги по подаче питьевой воды	Услуги по подаче питьевой воды Бейнеу, Бузачи, Узень	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				1 546 000,00	1 731 520,00			
	6	<b>Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации</b>																	
	6.1	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение публикаций объявлений о закупках товаров, работ и Услуги способом открытого тендера	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				3 123 000,00	3 497 760,00			
	6.2	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение информации по изменению тарифов	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				200 000,00	224 000,00			
	6.3	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение информации о корпоративных событиях	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				700 000,00	784 000,00			
	6.4	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение публикаций годовой финансовой отчетности	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				900 000,00	1 008 000,00			
	6.5	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение новостных телесюжетов на телеканале	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				1 655 000,00	1 853 600,00			
	6.6	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение информационных материалов в газете.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				945 000,00	1 058 400,00			
	6.7	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение видеороликов по предупреждению травматизма на телеканале.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				200 000,00	224 000,00			
	7	Услуги по ускоренной почтовой связи	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				415 010,00	464 811,20			
	8	Услуги по курьерской почтовой связи	Услуги почты экспресс-почта	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				450 000,00	504 000,00			
	9	<b>Услуги Интернета</b>																	
	9.1	Услуги Интернета	Предоставление Услуги видеоконференц связи, доступа к сети Интернет, каналам передачи данных, международной и международной связи и SIP телефонии	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				7 324 000,00	8 202 880,00			

	9.2	Услуги Интернета	Предоставление Услуги видеоконференц связи, доступа к сети Интернет, каналам передачи данных, международной и междугородней связи и SIP телефони	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				2 676 000,00	2 997 120,00		
	<b>10</b>	<b>Услуги телефонной связи</b>																
	10.1.	Услуги телефонной связи Бейнеского РЭС, Бузачинского РЭС, ПС Форт-Шевченко, ПС Баутино, ПС Жетыбай, РПБ АО "МРЭК"	Услуги телефонной связи Бейнеского РЭС, Бузачинского РЭС, ПС Форт-Шевченко, ПС Баутино, ПС Жетыбай, РПБ АО "МРЭК"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				597 000,00	668 640,00		
	10.2.	Услуги передачи данных на пульт единой дежурной диспетчерской службы (ЕДДС) Бейнеский РЭС, РПБ АО "МРЭК", Узеньский РЭС	Услуги передачи данных на пульт единой дежурной диспетчерской службы (ЕДДС) Бейнеский РЭС, РПБ АО "МРЭК", Узеньский РЭС	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				964 285,56	1 079 999,83		
	10.3.	Услуги телефонной связи ПС Каламкас-1	Услуги телефонной связи ПС Каламкас-1	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				90 198,00	101 021,76		
	11	Услуги телефонной связи	Услуги междугородней, международной телефонной связи	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				484 125,55	542 220,62		
	12	Услуги приобретения доступа и емкости сети	Услуги связи по предоставлению потока Е1	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				1 485 758,97	1 664 050,05		
	<b>13</b>	<b>Услуги сотовой связи</b>																
	13.1	Услуги сотовой связи	Услуги сотовой связи	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				2 250 000,00	2 520 000,00		
	13.2	Услуги по передачи данных АСКУЭ через GSM в сетях 6-10/0,4 кВ	Услуги сотовой связи	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				6 182 098,00	6 923 949,76		
	14	Услуги по пользованию абонентских ящиков	Услуги по пользованию абонентских ящиков	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				8 000,00	8 960,00		
	15	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				2 487 000,00	2 785 440,00		
	<b>16</b>	<b>Услуги по удалению сточных вод</b>	<b>по объектам АО МРЭК</b>															
	16.1	Услуги по проведению химического анализа	Услуги по проведению химического анализа (1 раз в год) Актау РПБ-1,3	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				131 145,00	146 882,40		
	16.1.1	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) Актау РПБ-1,3	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				144 231,00	161 538,72		
	16.2	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) УРПС Каражанбас	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				127 257,00	142 527,84		
	16.3	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) УРПС Каражанбас-машина ассенизатор	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				155 508,00	174 168,96		
	16.4	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) Актауский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				38 289,00	42 883,68		
	16.5	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) Шеттинский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				57 894,00	64 841,28		
	16.6	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) Бейнеский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				69 436,00	77 768,32		
	16.7	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) Узеньский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				144 288,00	161 602,56		
	16.8	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) Жетыбайский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				324 000,00	362 880,00		
	16.9	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение) ПС Каламкас	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				205 920,00	230 630,40		
	<b>17</b>	<b>Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов</b>	<b>по объектам АО МРЭК</b>															
	17.1	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов г.Актау	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				85 112,00	95 325,44		
	17.2	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов (РЭСы)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				1 924 126,00	2 155 021,12		
	18	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/имущества/материалов	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				326 799,00	366 014,88		
	19	Услуги по демеркуризации	Услуги по демеркуризации	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау и объекты АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				175 000,00	196 000,00		
	20	Предоставление правовой информации по ИС	Предоставление правовой информации по ИС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	100% предоплата				4 463 400,00	4 999 008,00		
	21	Услуги по прогнозу погоды и метеорологии	Услуги по прогнозу погоды и метеорологии	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				62 499,00	69 998,88		
	<b>22</b>	<b>Услуги по аренде помещений</b>																
	22.1	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений АУП	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту				4 200 000,00	4 704 000,00		

		22.2	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений АУП	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			3 600 000,00	4 032 000,00	
		22.3	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений АУП	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			3 600 000,00	4 032 000,00	
		22.4	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений АУП	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			3 600 000,00	4 032 000,00	
		22.5	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений АУП	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			3 600 000,00	4 032 000,00	
		22.6	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений АУП	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			4 200 000,00	4 704 000,00	
		22.7	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений (реализация)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			456 750,00	511 560,00	
		22.8	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений (реализация)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			564 071,00	631 759,52	
		22.9	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений (реализация)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			420 000,00	470 400,00	
		22.10	Услуги по аренде помещений	Аренда помещений (реализация)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, Бейн. и Акт. РЭСы АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			1 200 000,00	1 344 000,00	
		23	Услуги актуариев	Услуги актуариев (расчет, консультации и аналогичное)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			600 000,00	672 000,00	
		24	Листинговый сбор	Включения в список ценных бумаг (облигаций) допущенных к биржевым торгам	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			1 549 542,00	1 735 487,04	
		25	Расходы по услугам рейтингового агентства	Расходы по услугам рейтингового агентства	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			19 660 000,00	22 019 200,00	
		26	Прочие (услуги маркет-мейкера и брокера)	Услуги представителя держателей облигаций	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			3 128 475,00	3 503 892,00	
		27	Услуги регистратора ценных бумаг	Услуги регистратора ценных бумаг	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			1 068 832,00	1 197 091,84	
		28	Услуги обязательного страхования гражданской-правовой ответственности владельцев транспортных средств	Услуги обязательного страхования гражданской-правовой ответственности владельцев транспортных средств	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		12 месяцев со дня заключения Договора	предоплата 100%			1 815 030,00	2 032 833,60	
		29	Услуги по паспортизации/инвентаризации	Проведение обследования источников выбросов парниковых газов, определение видов и количества парниковых газов, с составлением сопутствующего отчета	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			368 000,00	412 160,00	
		30	Услуги проведения производственного мониторинга	Проведение производственного мониторинга окружающей среды, выполняемого для получения объективных данных с установленной периодичностью	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019 г.	оплата по факту			1 628 745,00	1 824 194,40	
		31	Услуги по диагностике автотранспорта реставрация цилиндро-поршневой группы и валов	Перешлифовка коленвала, Расточка блока, Шлифовка головки блока.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту			584 825,00	655 004,00	
		32	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники (ремонт ТНВД)	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники (ремонт ТНВД, форсунок, регулировка форсунок)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту			456 498,00	511 277,76	
		33	Услуги шиномонтажа	Монтаж/демонтаж колес, замена шпильки колеса	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту			457 959,00	512 914,08	
		34	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники (ремонт автомашины)	Замена стартера, Ремонт стартера, Снятие-установка генератора с ремонтом, Ремонт генератора, Замена генератора, Замена ремня генератора, Замена проводов высокого напряжения Зарядка аккумулятора Замена ламп фары, стопя	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту			5 164 842,00	5 784 623,04	
		34.1.	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники (ремонт автомашины)	Замена стартера, Ремонт стартера, Снятие-установка генератора с ремонтом, Ремонт генератора, Замена генератора, Замена ремня генератора, Замена проводов высокого напряжения Зарядка аккумулятора Замена ламп фары, стопя	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III-IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту			1 600 259,00	1 792 290,08	
		35	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники (обслуживания и ремонт ГБО)	Услуги по техническому обслуживанию газобаллонного оборудования (ГБО) автотранспорта, в кол-ве 59 тр.средств	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту			1 503 967,00	1 684 443,04	
		36	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники (аренда, мониторинг и обслуживание GPS)	Сервисное обслуживание системы телеметрии контроля мобильных объектов (GPS) (аренда, мониторинг и обслуживание GPS)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту			3 437 393,00	3 849 880,16	

	37	Техническое обслуживание и ремонт грузового автотранспорта	Замена стартера, Ремонт стартера, Снятие-установка генератора с ремонтом, Ремонт генератора, Замена проводов высокого напряжения Зарядка аккумулятора Замена ламп фары, стопа Замена трамблера, Замена катушки высокого напряжения Зарядка аккумулятора, Замена свечи накалвания Ремонт кксы, Компьютерная диагностика Ремонт освещения	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		6 300 000,00	7 056 000,00
	37.1.	Техническое обслуживание и ремонт грузового автотранспорта	Замена стартера, Ремонт стартера, Снятие-установка генератора с ремонтом, Ремонт генератора, Замена генератора, Замена ремня генератора, Замена проводов высокого напряжения Зарядка аккумулятора Замена ламп фары, стопа Замена трамблера, Замена катушки высокого напряжения Зарядка аккумулятора, Замена свечи накалвания Ремонт кксы, Компьютерная диагностика Ремонт освещения	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III-IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		2 050 000,00	2 296 000,00
	38	Услуги по обслуживанию системы контроля и учета доступом	Услуги по обслуживанию системы контроля и учета доступом	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		3 128 000,00	3 503 360,00
	39	Услуги технического обслуживания системы видеонаблюдения	Услуги по техническому обслуживанию системы видеонаблюдения	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		8 640 000,00	9 676 800,00
	40	Услуги по обслуживанию охранной сигнализации	Техническое обслуживание охранной сигнализации	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	"МРЭК" Актауский РЭС Жетыбайский РЭС Шеттинский РЭС Узеньский РЭС Бейнеуский РЭС Бузачинский РЭС		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		3 950 000,00	4 424 000,00
	41	Услуги по обслуживанию пожарной сигнализации	Техническое обслуживание пожарной сигнализации	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	"МРЭК" Актауский РЭС Жетыбайский РЭС Шеттинский РЭС Узеньский РЭС Бейнеуский РЭС Бузачинский РЭС		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		5 300 000,00	5 936 000,00
	42	Услуги по пересмотру декларации о промышленной безопасности на опасных производственных объектах	Услуги по пересмотру декларации о промышленной безопасности на опасных производственных объектах	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		1 022 235,00	1 144 903,20
	43	Услуги по перезарядке и освидетельствованию системы автоматического газового пожаротушения с отключением вентиляции и кондиционирования	Услуги по перезарядке и освидетельствованию системы автоматического газового пожаротушения с отключением вентиляции и кондиционирования	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		4 286 000,00	4 800 320,00
	44	Услуги введомственной охраны	услуги охраны на производственных объектах, включая комплексной охраны производственных, административных, бытовых объектов, расположенных на единой территории охраняемой организации	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	"МРЭК" Актауский РЭС Жетыбайский РЭС Шеттинский РЭС Узеньский РЭС Бейнеуский РЭС Бузачинский РЭС		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		79 159 048,00	88 658 133,76
	45	Услуги по организации балансирования производства-потребления электрической энергии	Услуги по организации балансирования производства-потребления электрической энергии	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		18 283 468,00	20 477 484,16
	46	Услуги по передаче электроэнергии	Передача электроэнергии по сетям межрегионального уровня	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		56 430 550,00	63 202 216,00
	47	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по ведению Web сайта	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		1 845 750,00	2 067 240,00
	48	Услуги сопровождение и поддержка системы для совместной работы пользователей KAZDOC	Услуги по сопровождению системы электронного документооборота	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		6 428 940,00	7 200 412,80
	49	Услуги по заправке картриджей	Услуги по заправке картриджей	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		1 755 000,00	1 965 600,00
	50	Услуги по приведению правоустанавливающих, правоудостоверяющих и технических документов АО «МРЭК»	Услуги по приведению правоустанавливающих, правоудостоверяющих и технических документов АО «МРЭК»	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		70 000,00	78 400,00
	51	Услуги по проведению обязательного медицинского профилактического осмотра работников	Обязательные медицинские осмотры (периодические) проводятся медицинскими организациями, располагающими квалифицированными специалистами и материально-техническими ресурсами для осуществления полного объема лабораторных и функциональных исследований. Места проведения обязательного медицинского осмотра г. Актау, в отдельных участках среднего проводится на местах: Узень, Бейнеу, Шетте	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту		4 894 050,00	5 481 336,00
	52	Услуги по проведению предменного и послеменного медицинского освидетельствования работников	Предменный медицинский осмотр включает: измерение давления, температуры, пульса, определение признаков опьянения и заболевания работников (по внешним признакам, проводится опрос обследуемого, при котором должны быть выяснены жалобы на состояние здоровья, условия предменного отдыха, продолжительность и качество сна, оценивается речь, мимика, эмоциональное состояние); медицинский осмотр проводится на месте: Каламкас, на участке Сай-Утес для проведения непрерывного предменного и послеменного медицинского освидетельствования работникам.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, с. Таучик, пос. Ажыгит, пос. Опорная, г. Актау		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		3 403 760,00	3 812 211,20
	53	Услуги по проведению предменного и послеменного медицинского освидетельствования работников	Предменный медицинский осмотр включает: измерение давления, температуры, пульса, определение признаков	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, село Сай-Утес, месторождение Каламкас		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту		1 696 041,00	1 899 565,92

54	Услуги по аттестации рабочих мест	Оценка производственных объектов, цехов, участков, рабочих мест с целью определения состояния безопасности, вредности, тяжести, напряженности выполняемых на них работ, гигиены труда и определения соответствия условий производственной среды нормативам условий труда. Проведение обследования предприятия и подготовка заключения о состоянии документов, оборудования и	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					8 670 000,00	9 710 400,00
55	Услуги изготовления полиграфической продукции	Услуги по разработке, изготовлению, подготовке набора, печатанию календарей и прочей офисной печатной продукции, в том числе имиджей	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					5 807 320,00	6 504 198,40
56	Услуги по аэродинамическим испытаниям	Проведение аэродинамических испытаний после обслуживания и наладки вентиляционных систем на объектах АО «МРЭК». Составление паспортов на вентиляционные установки. Количества вентиляционных систем подлежащих к аэродинамическому испытанию 13 шт. Места нахождения вентиляционных установок: Актау, зимний лагерь 29 А С/ЭЦП химическая лаборатория	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	август	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					830 700,00	930 384,00
57	Услуги по проведению лабораторных исследований питьевой воды	Исследование питьевой воды на бактериологические показатели и на химический анализ. Места отбора проб: участок Форт-Шевченко, Каражаибас, Курьяк, ПС Узень - 220/110/10, Шеттинский РЭС, база АО "МРЭК", СМГТ-	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	сентябрь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					200 000,00	224 000,00
58	Услуги прачечные	производить первоначальный осмотр, сортировку, взвешивание белья и спецодежды; выполнить стирку с удалением грязи и пятен со спецодежды; производить при необходимости ремонт и замену фурнитуры, пуговиц, застежек «молния», «липучка», карабины, застрочку швов.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					1 727 295,00	1 934 570,40
59	Услуги по измерению электромагнитных полей	Выполнить измерения электромагнитного поля (ЭМП) в количестве 13 точек замера. По результатам замера предоставить протокола измерения электромагнитного поля и заключительный акт.	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					946 000,00	1 059 520,00
60	Услуги автомойки	контактная и без контактная мойка, полировка кузова и салона, багажника специальными средствами горячей водой траншейным аппаратом, с применением автохимии	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					4 464 000,00	4 999 680,00
61	Услуги по освидетельствованию грузоподъемных механизмов	Освидетельствование грузоподъемных механизмов	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					938 650,00	1 051 288,00
62	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств (тех. осмотр)	Технический осмотр автотранспортных средств	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	сентябрь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	120 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					870 400,00	974 848,00
63	Обследование состояния готовности АО "МРЭК" к работе в осенне-зимний период на 2019-2020 годы	Обследование состояния готовности АО "МРЭК" к работе в осенне-зимний период на 2019-2020 годы	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					560 496,00	627 755,52
64	Техническое обслуживание систем гарантированного питания СТП-0,4кВ и аккумуляторных батарей	Профилактические работы по проверке шкафов оперативного тока систем гарантированного питания СТП, выпрямителей, устройств ползаряда аккумуляторных батарей и проверка разряда и заряда аккумуляторных батарей с помощью приборов.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	120 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					4 675 000,00	5 236 000,00
65	Услуги поверки средств измерения	Услуги поверки средств измерения	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					2 461 577,00	2 756 966,24
66	Услуги по поверке манометров и испытания редукторов	Услуги по поверке манометров и испытания редукторов	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					210 325,00	235 564,00
67	Услуги по освидетельствованию ИКУЭ подстанции АО "МРЭК"	Услуги по освидетельствованию ИКУЭ подстанции АО "МРЭК"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					6 920 696,00	7 751 179,52
68	Услуги по поверке и сертификации ТТ,ТН на ПС АО "МРЭК"	Услуги по поверке и сертификации ТТ,ТН на ПС АО "МРЭК"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					9 519 700,00	10 662 064,00
69	Услуги по покупке электрической энергии готовой мощности	Услуги по покупке электрической энергии готовой мощности	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	январь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					152 686 800,00	171 009 216,00
70	Услуги по техническому обслуживанию противопожарного инвентаря	Услуги по перезарядке огнетушителей	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту					260 560,00	291 827,20
71	Услуга "Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей"	Услуга "Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	12 месяцев со дня заключения Договора	100 % предоплата					14 847 579,22	16 629 288,73
72	Услуги по разработке проекта предельно допустимых выбросов	Услуги по разработке проекта предельно допустимых выбросов	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту					2 566 964,00	2 874 999,68
73	Услуги по аудиту финансовой отчетности для АО «МРЭК» на 2019 год	Услуги по аудиту финансовой отчетности для АО «МРЭК» на 2019 год	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					26 000 000,00	29 120 000,00
74	Услуги по проведению наблюдательного аудита по СЭИМ	Услуги по проведению наблюдательного аудита по СЭИМ	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту					750 000,00	840 000,00
74.1.	Услуги по инспекционной проверке системы энергетического менеджмента (СЭИМ)	Услуги по инспекционной проверке системы энергетического менеджмента (СЭИМ)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней, со дня подписания Договора	оплата по факту					1 502 679,00	1 683 000,48
75	Услуги по подготовке годового отчета АО "МРЭК"	Услуги по подготовке годового отчета АО "МРЭК"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	45 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					1 357 875,00	1 520 820,00
76	Услуги по пропитке огнезащитным составом деревянных конструкций объектов предприятия (крыши, чердаки)	Услуги по пропитке огнезащитным составом деревянных конструкций объектов предприятия (крыши, чердаки)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	45 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					6 299 636,00	7 055 592,32
77	Услуги по лабораторному испытанию пожарной лестницы	Услуги по лабораторному испытанию пожарной лестницы	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"	30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					112 000,00	125 440,00

	78	Обновление антивирусной программы Kaspersky 10	Обновление антивирусной программы Kaspersky 10	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					2 352 000,00	2 634 240,00
	79	Услуги по обновлению ключей программного комплекса ABC-4-3 шт	Услуги по обновлению ключей программного комплекса ABC-4-3 шт	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					258 000,00	288 960,00
	80	Услуги по передаче права пользования электронного представления сметно-нормативной базы	Услуги по передаче права пользования электронного представления сметно-нормативной базы	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		по 31 декабря 2019г.	оплата по факту					148 140,00	165 916,80
	81	Обучение на семинаре "Вопросы государственного энергетического надзора и контроля"	Обучение на семинаре "Вопросы государственного энергетического надзора и контроля"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	март	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту					60 000,00	67 200,00
	82	<b>Услуги по проведению обучения по промышленной безопасности</b>															
	82.1	Безопасность и охрана труда	Безопасность и охрана труда	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель				оплата по факту					855 000,00	957 600,00
	82.2	Закон РК о «Гражданской защите» для технических руководителей	Закон РК о «Гражданской защите» для технических руководителей	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель				оплата по факту					60 000,00	67 200,00
	82.3	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации оборудования, работающего под давлением для ответственных работников за безопасное производство работ	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации оборудования, работающего под давлением для ответственных работников за безопасное производство работ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель				оплата по факту					170 000,00	190 400,00
	82.4	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации оборудования, работающего под давлением для рабочего персонала	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации оборудования, работающего под давлением для рабочего персонала	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель				оплата по факту					800 000,00	896 000,00
	82.5	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации грузоподъемных механизмов для стропальщиков	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации грузоподъемных механизмов для стропальщиков	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель				оплата по факту					1 065 000,00	1 192 800,00
	82.6	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации грузоподъемных механизмов для ответственных работников за безопасное производство работ	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации грузоподъемных механизмов для ответственных работников за безопасное производство работ	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель				оплата по факту					180 000,00	201 600,00
	82.7	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации грузоподъемных механизмов для рабочего люльки	Правила обеспечения промышленной безопасности, при эксплуатации грузоподъемных механизмов для рабочего люльки	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель				оплата по факту					560 000,00	627 200,00
	82.8	Правила обеспечения промышленной безопасности для водителей спецтехники	Правила обеспечения промышленной безопасности для водителей спецтехники	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	апрель				оплата по факту					255 000,00	285 600,00
	83	Дистанционный курс "Профессиональный бухгалтер РК"	Дистанционный курс "Профессиональный бухгалтер РК"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	50 000,00	50 000	56 000	
	84	Семинар "Практические рекомендации по формированию годового отчета за 2018 год (бухгалтерский, налоговый учет, камеральный контроль)"	Семинар "Практические рекомендации по формированию годового отчета за 2018 год (бухгалтерский, налоговый учет, камеральный контроль)"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	27 000,00	27 000	30 240,00	
	85	Услуги по оценке акций АО "Мангистауская региональная электросетевая компания"	Услуги по оценке акций АО "Мангистауская региональная электросетевая компания"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	2 240 000,00	
	86	Подготовка в сфере гражданской защиты	обучение для Службы собственной безопасности (1 человек)	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	131 250,00	131 250,00	147 000,00	
	87	Участие в семинаре-тренинге "Избранные вопросы оказания неотложной помощи"	Участие в семинаре-тренинге "Избранные вопросы оказания неотложной помощи"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	24 000,00	24 000,00	26 880,00	
	88	Управление рисками в системах менеджмента на основе ISO 31000:2018	обучение для Отдела внутреннего контроля и управления рисками (1 человек)	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	71 500,00	71 500,00	80 080,00	
	89	Обучение на тему "Планирование и бюджетирование I: технология построения бюджета"	Обучение на тему "Планирование и бюджетирование I: технология построения бюджета"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	г. Актау				услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	
	90	Бухгалтерский и налоговый учет основных средств. Отличия бухгалтерского учета и налогового учета МСФО (IAS) 5, 16, 17, 40	обучение для Управления финансового и налогового учета (1 человек)	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	35 000,00	35 000,00	39 200,00	
	91	Система управления персоналом в компании	обучение для Отдела по управлению персоналом (1 человек)	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	120 500,00	120 500,00	134 960,00	
	92	Актуальные вопросы в трудовых отношениях	обучение для Юридического управления (1 человек)	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	120 000,00	120 000,00	134 400,00	

93	Семинары, форумы, тренинги	участие принимают руководители компании	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	70 000,00	70 000,00	78 400,00
94	Учет основных средств и материально-технических запасов (1 человек)	обучение для Управления закупок, логистики и местного содержания (1 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	96 000,00	96 000,00	107 520,00
95	Обучение на тему "Релейная защита распределительных электрических сетей"	обучение для Бейнеуского РЭС (1 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"				услуга	1	151 500,00	151 500,00	169 680,00
96	Обучение на тему "Основы сметного дела. Ценообразование в РК. Составление сметной документации и применение программы ABC-2019"	обучение для Службы капитального строительства (1 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"				услуга	1	192 000,00	192 000,00	215 040,00
97	Обучение согласительной комиссии по рассмотрению трудовых споров	обучение для членов Согласительной комиссии (10 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00
98	Теоретический и практический курс обучения по терминалу дистанционной защиты	обучение для Службы релейной защиты и автоматики (6 человек)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	1 600 000,00	1 600 000,00	1 792 000,00
99	Консультационный семинар по теме "Программное обеспечение АльфаЦентр и УСЦД RTU-327"	обучение для Отдела АСКУЭ (1 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250		Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	150 820,00	150 820,00	168 918,40
100	Эксплуатация высоковольтных линий	обучение для Службы высоковольтных сетей (1 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	151 500,00	151 500,00	169 680,00
101	Услуги электросетевых компаний в условиях рынка	обучение для Центрально-диспетчерской службы (1 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	171 150,00	171 150,00	191 688,00
102	Диспетчеризация электроэнергетики в энергопредприятиях РК	обучение для Уэзенского РЭС (1 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	октябрь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	151 500,00	151 500,00	169 680,00
103	Эксплуатация и модернизация электрооборудования и подстанций	обучение для Службы испытаний и защиты от перенапряжения (1 человек)	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"				услуга	1	151 500,00	151 500,00	169 680,00
104	Семинар на тему "Проверка и калибровка электрических величин"	Семинар на тему "Проверка и калибровка электрических величин"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00
105	Услуги по подтверждению финансовых коэффициентов	Услуги по подтверждению финансовых коэффициентов	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	1 820 000,00	1 820 000,00	2 038 400,00
106	Услуги "Оздоровительные путевки и лечебные пособия"	Услуги "Оздоровительные путевки и лечебные пособия"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	8 324 000,00	8 324 000,00	9 322 880,00
107	Услуги по сопровождению 1С: «Управление Производственным Предприятием»	Услуги по сопровождению 1С: «Управление Производственным Предприятием»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июль	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	11 604 000,00	11 604 000,00	12 996 480,00
108	Оздоровительные путевки и лечебные пособия по направлениям Турция и г.Актау	Оздоровительные путевки и лечебные пособия по направлениям Турция и г.Актау	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP	30 дней, со дня подписания Договора	по факту	услуга	1	4 049 997,00	4 049 997,00	4 535 996,64
109	Услуги по измерению электромагнитных полей	Услуги по измерению электромагнитных полей	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		по факту	услуга	1	1 785 000,00	1 785 000,00	1 999 200,00
110	Услуги аренды ассенизатора	Участок Каламкас, Бузачинский РЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"			по факту	услуга	1	225 000,00	225 000,00	252 000,00
111	Обучение на тему "Обеспечение единства измерений и метрологическое обеспечение производства"	Обучение начальника Службы метрологии	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"				услуга	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00
112	Обучение на тему "Система менеджмента профессиональной безопасности и здоровья. Система энергоменеджмента. Обзор новых международных стандартов ISO 45001:2018 и ISO 50001:2018"	2 дня, 20 человек, г.Актау	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	г.Актау				услуга	1	900 000,00	900 000,00	1 008 000,00
113	Услуги по аренде помещений		ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 251	IV квартал	г.Актау								
113.1	Услуги по аренде квартиры	Услуги по аренде квартиры площадью 129,9 м2 - Мангистауская область, г.Актау	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 252	IV квартал	г.Актау				услуга	1	1 050 000,00	1 050 000,00	1 176 000,00
113.2	Услуги по аренде квартиры	Услуги по аренде квартиры площадью 115 м2 - Мангистауская область, г.Актау;	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 253	IV квартал	г.Актау				услуга	1	900 000,00	900 000,00	1 008 000,00
113.3	Услуги по аренде административно-производственных помещений	Услуги по аренде помещения для контролеров Актауского РЭС площадью 20 м2 -Мунайлинский район, поселок Кызыл-Тобе;	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 254	IV квартал	г.Актау				услуга	1	152 250,00	152 250,00	170 520,00

	114	Услуги по монтажу автоматической системы пожарной сигнализации и системы оповещения на объектах АО "Мангистауская региональная электросетевая компания"	Услуги по монтажу автоматической системы пожарной сигнализации и системы оповещения на объектах АО "Мангистауская региональная электросетевая компания"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"			услуга	1	8 602 730,00	8 602 730,00	9 635 057,60	
	115	Земельно-кадастровые работы		ОТ												
	115.1	Земельно-кадастровые работы отвода и установления границ на земельные участки, расположенные в Мангистауской области: г. Актау, Мунайлинский район, Тупкарганский район	Земельно-кадастровые работы отвода и установления границ на земельные участки, расположенные в Мангистауской области: г. Актау, Мунайлинский район, Тупкарганский район	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область			услуга	1	8 100 000,00	8 100 000,00	9 072 000,00	
	115.2	Изготовление и выдача правоустанавливающих документов на земельные участки Мангистауской области	Изготовление и выдача правоустанавливающих документов на земельные участки Мангистауской области	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область			услуга	1	19 000 000,00	19 000 000,00	21 280 000,00	
	116	Услуги по страхованию ответственности за нанесение вреда экологии	Услуги по страхованию ответственности за нанесение вреда экологии	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область			услуга	1	253 258,00	253 258,00	283 648,96	
	117	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчика перед пассажиром	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчика перед пассажиром	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область			услуга	1	242 400,00	242 400,00	271 488,00	
	118	Услуги по применению компонентного учета	Задание АЭС	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область			услуга	1	50 000,00	50 000,00	56 000,00	
	119	Обучение на тему «Управление рисками»	Обучение на тему «Управление рисками»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	г. Алматы			услуга	1	65 000,00	65 000,00	72 800,00	
	120	Обучение на тему: «Внедрение электронных трудовых договоров. Кадровое производство в свете новых правил документирования. Оформление трудовых отношений»	Обучение на тему: «Внедрение электронных трудовых договоров. Кадровое производство в свете новых правил документирования. Оформление трудовых отношений»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	г. Алматы			услуга	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00	
	121	Полиграфические услуги	Полиграфические услуги по изготовлению и печатанию полиграфической продукции, а также по разработке, изготовлению, подготовке набора, печатанию календарей и прочей офисной печатной продукции.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	г. Актау, 29 А мкр., зд.97			услуга	1	4 962 300,00	4 962 300,00	5 557 776,00	
	122	Обучение на тему: "Расчет и анализ режимов работы электрических сетей"	Обучение на тему: "Расчет и анализ режимов работы электрических сетей"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	г. Алматы			услуга	1	135 267,86	135 267,86	151 500,00	
		<b>Итого по услугам</b>													<b>921 812 858,93</b>	<b>1 032 430 402,00</b>
		<b>Всего:</b>													<b>3 135 614 812,32</b>	<b>3 511 888 589,80</b>

#### 4. Мероприятия инвестиционной программы

	1	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Модернизация (реконструкция) оборудования РУ-6-10кВ ПС 110/6кВ "Опорная"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 518 160,00	1 700 339,20
	2	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6-10кВ ПС 110/6кВ Сай-Утес	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 394 800,00	1 562 176,00
	3	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6-10кВ ПС 110/35/6кВ "Дунга"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 394 800,00	1 562 176,00
	4	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6-10кВ ПС 110/10кВ "Форт"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 394 800,00	1 562 176,00
	5	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Модернизация (реконструкция) оборудования РУ-6-10кВ ПС-35/10кВ "Куйбашево"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 394 800,00	1 562 176,00
	6	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС 110/6кВ КС Узень с заменой силовых трансформаторов 2х10МВА на 2х16МВА	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 836 360,00	2 056 723,20
	7	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС 110/6кВ "Тенга" с заменой силовых трансформаторов 2х2,5 на 2х4МВА	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 836 360,00	2 056 723,20
	8	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Модернизация (реконструкция) ПС 35/10кВ ГПП Шетпе	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 781 210,00	1 994 955,20
	9	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6кВ "Восточная" 2х10МВА на 2х16МВА	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 319 770,00	1 478 142,40
	10	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6кВ "Тлигавод" 2х10МВА на 2х16МВА	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 319 770,00	1 478 142,40
	11	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Установка рекулеров 35кВ на ВЛ-35кВ Тушыкдук в колв. Ишт.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 304 580,00	1 461 129,60
	12	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Реконструкция (Модернизация) РЗА на ПС АО "МРЭК" ПС 220/110/10кВ "Узень"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			2 480 280,00	2 777 913,60
	13	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС-Умирзак	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 304 580,00	1 461 129,60
	14	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС-Курык	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 304 580,00	1 461 129,60
	15	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС-Акжигит	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 304 580,00	1 461 129,60
	16	Услуги по прохождению комплексной вневедомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС- 3А	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			1 304 580,00	1 461 129,60

17	Услуги по прохождению комплексной ведомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС- ПТВ	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				1 304 580,00	1 461 129,60	
18	Услуги по прохождению комплексной ведомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС- Таушик	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				1 304 580,00	1 461 129,60	
19	Услуги по прохождению комплексной ведомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС- Промбаза	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				1 304 580,00	1 461 129,60	
20	Услуги по прохождению комплексной ведомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС Каражанбас-2	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				1 304 580,00	1 461 129,60	
21	Услуги по прохождению комплексной ведомственной экспертизы	Внедрение системы SCADA на ПС 220,110,35кВ АО "МРЭК" на ПС Баутино	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				1 304 580,00	1 461 129,60	
22	Услуги по прохождению комплексной ведомственной экспертизы	Строительство ЛЭП-110кВ от ПС "Узень"-220кВ до ПС 110/6кВ Карамандыбас протяженность (1х34,4км)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			2 242 320,00	2 511 398,40		
23	Услуги по прохождению комплексной ведомственной экспертизы	Строительство ремонтного бокса	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту				1 304 580,00	1 461 129,60	
24	Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "3А"	Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "3А"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Узеньский РЭС		7 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			38 017 010,00	42 579 051,20		
25	Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Акжигит"	Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Акжигит"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Бейнеуский РЭС		7 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			35 089 627,00	39 300 382,24		
26	Внедрение системы SCADA на 110/10кВ "Баутино"	Внедрение системы SCADA на 110/10кВ "Баутино"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Актауский РЭС		7 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			43 062 329,00	48 229 808,48		
27	Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Каражанбас-2"	Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Каражанбас-2"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Бузачинский РЭС		7 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			38 762 411,00	43 413 900,32		
28	Внедрение (модернизация) системы SCADA на ПС 110/6кВ "ПТВ"	Внедрение (модернизация) системы SCADA на ПС 110/6кВ "ПТВ"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Бузачинский РЭС		7 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			39 064 566,00	43 752 313,92		
29	Внедрение системы SCADA на ПС 110/10кВ "Умирзак"	Внедрение системы SCADA на ПС 110/10кВ "Умирзак"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Актауский РЭС		7 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			43 071 993,00	48 240 632,16		
30	Внедрение системы SCADA на ПС 110/10кВ "Курык"	Внедрение системы SCADA на ПС 110/10кВ "Курык"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Жетыбайский РЭС		9 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			65 909 778,00	73 818 951,36		
31	Строительство ремонтных боксов для службы механизации и транспорта АО "МРЭК"	Строительство ремонтных боксов для службы механизации и транспорта АО "МРЭК"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау		9 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			295 518 670,00	330 980 910,40		
32	Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Восточная" мощностью 2х10 на 2х16 МВА	Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Восточная" мощностью 2х10 на 2х16 МВА	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Узеньский РЭС		7 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			238 197 520,00	266 781 222,40		
33	Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Глизнавод" мощностью 2х10 на 2х16 МВА	Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Глизнавод" мощностью 2х10 на 2х16 МВА	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Узеньский РЭС		7 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			238 541 994,00	267 167 033,28		
34	Установка реклоузера 35 КВ на отпайке к ПС 35/10 кВ"Тиген" от ВЛ-35 кВ "Тушыкудук"	Установка реклоузера 35 КВ на отпайке к ПС 35/10 кВ"Тиген" от ВЛ-35 кВ "Тушыкудук"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		6 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			38 099 614,00	42 671 567,68		
35	Работы инженерные по проектированию в области энергетики и связанные с этим работы (кроме проектирования электростанций)	ПСД "Строительство ЛЭП-10кВ с от ПС 35/10кВ "КТЖ" до ВЛ-10кВ яч. 113 ПС-110/10-10 "Курык" 1х7км"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		4 месяца, со дня подписания Договора	оплата по факту			5 000 000,00	5 600 000,00		
36	Строительно-монтажные работы "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ ПС 110/10кВ "Форт"	Строительно-монтажные работы "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ ПС 110/10кВ "Форт"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		6 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			195 375 187,00	218 820 209,44		
37	Строительно-монтажные работы "Модернизация (реконструкция) оборудования КРУН-6кВ на ПС-110/35/6кВ "Дунга"	Строительно-монтажные работы "Модернизация (реконструкция) оборудования КРУН-6кВ на ПС-110/35/6кВ "Дунга"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		6 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			292 778 779,00	327 912 232,48		
38	Строительно-монтажные работы "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ "Опорная"	Строительно-монтажные работы "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ "Опорная"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		6 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			684 358 638,00	766 481 674,56		
39	Строительно-монтажные работы "Модернизация масляных выключателей У-110кВ на элегазовые в количестве 2шт. (блог ГТ-9 и ГТ-10) ТЭЦ-2"	Строительно-монтажные работы "Модернизация масляных выключателей У-110кВ на элегазовые в количестве 2шт. (блог ГТ-9 и ГТ-10) ТЭЦ-2"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		6 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			187 316 800,00	209 794 816,00		
40	Строительно-монтажные работы "Реконструкция ячейки №6 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	Строительно-монтажные работы "Реконструкция ячейки №6 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		6 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			152 437 334,00	170 729 814,08		
41	Строительно-монтажные работы "Реконструкция ячейки №5 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	Строительно-монтажные работы "Реконструкция ячейки №5 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		6 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту			115 341 577,00	129 182 566,24		

42	Строительно-монтажные работы "Реконструкция щита постоянного тока ЩПТ-1, ТЭС"	Строительно-монтажные работы "Реконструкция щита постоянного тока ЩПТ-1, ТЭС"	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС	6 месяцев, со дня подписания Договора	оплата по факту	51 297 546,00	57 453 251,52
43	Авторский надзор за объектом: "Строительство ремонтных боксов для службы механизации и транспорта АО "МРЭК"	Авторский надзор за объектом: "Строительство ремонтных боксов для службы механизации и транспорта АО "МРЭК"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	3 309 810,00	3 706 987,20
44	Авторский надзор за объектом: "Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Восточная" мощностью 2x10 на 2x16 МВА"	Авторский надзор за объектом: "Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Восточная" мощностью 2x10 на 2x16 МВА"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	2 667 812,00	2 987 949,44
45	Авторский надзор за объектом: "Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Глингавод" мощностью 2x10 на 2x16 МВА"	Авторский надзор за объектом: "Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Глингавод" мощностью 2x10 на 2x16 МВА"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	2 671 670,00	2 992 270,40
46	Авторский надзор за объектом: "Установка реклоузера 35 КВ на отпайке к ПС 35/10 кВ"Тиген" от ВЛ-35 кВ "Тушыкудук"	Авторский надзор за объектом: "Установка реклоузера 35 КВ на отпайке к ПС 35/10 кВ"Тиген" от ВЛ-35 кВ "Тушыкудук"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	426 716,00	477 921,92
47	Технический надзор за объектом: "Строительство ремонтных боксов для службы механизации и транспорта АО "МРЭК"	Технический надзор за объектом: "Строительство ремонтных боксов для службы механизации и транспорта АО "МРЭК"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	9 574 810,00	10 723 787,20
48	Технический надзор за объектом: "Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Восточная" мощностью 2x10 на 2x16 МВА"	Технический надзор за объектом: "Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Восточная" мощностью 2x10 на 2x16 МВА"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	7 717 600,00	8 643 712,00
49	Технический надзор за объектом: "Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Глингавод" мощностью 2x10 на 2x16 МВА"	Технический надзор за объектом: "Замена силовых трансформаторов на ПС-35/6 кВ "Глингавод" мощностью 2x10 на 2x16 МВА"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	7 728 761,00	8 656 212,32
50	Технический надзор за объектом: "Установка реклоузера 35 КВ на отпайке к ПС 35/10 кВ"Тиген" от ВЛ-35 кВ "Тушыкудук"	Технический надзор за объектом: "Установка реклоузера 35 КВ на отпайке к ПС 35/10 кВ"Тиген" от ВЛ-35 кВ "Тушыкудук"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	1 234 427,00	1 382 558,24
51	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "3А"	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "3А"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	425 790,00	476 884,80
52	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/10-6кВ "Умирзак"	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/10-6кВ "Умирзак"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	482 406,00	540 294,72
53	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Акжигит"	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Акжигит"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	393 004,00	440 164,48
54	Авторский надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 110/10-10кВ "Курык"	Авторский надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 110/10-10кВ "Курык"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	738 190,00	826 772,80
55	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Каражанбас-2"	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Каражанбас-2"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	434 139,00	486 235,68
56	Авторский надзор за объектом: "Внедрение (модернизация) системы SCADA на ПС 110/6кВ "ПТВ"	Авторский надзор за объектом: "Внедрение (модернизация) системы SCADA на ПС 110/6кВ "ПТВ"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	437 523,00	490 025,76
57	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на 110/10-10кВ "Баутино"	Авторский надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на 110/10-10кВ "Баутино"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	482 298,00	540 173,76
58	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "3А"	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "3А"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	1 231 750,00	1 379 560,00
59	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/10-6кВ "Умирзак"	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/10-6кВ "Умирзак"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	1 395 533,00	1 562 996,96
60	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Акжигит"	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Акжигит"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	1 136 904,00	1 273 332,48
61	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/10-10кВ "Курык"	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/10-10кВ "Курык"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	2 135 477,00	2 391 734,24
62	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Каражанбас-2"	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Каражанбас-2"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	1 255 902,00	1 406 610,24
63	Технический надзор за объектом: "Внедрение (модернизация) системы SCADA на ПС 110/6кВ "ПТВ"	Технический надзор за объектом: "Внедрение (модернизация) системы SCADA на ПС 110/6кВ "ПТВ"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	1 265 692,00	1 417 575,04
64	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на 110/10-10кВ "Баутино"	Технический надзор за объектом: "Внедрение системы SCADA на 110/10-10кВ "Баутино"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, Шетпинский РЭС		оплата по факту	1 395 219,00	1 562 645,28
65	Авторский надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ ПС 110/10кВ "Форт"	Авторский надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ ПС 110/10кВ "Форт"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		оплата по факту	2 188 202,00	2 450 786,24
66	Авторский надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования КРУН-6кВ на ПС-110/35/6кВ "Дуна"	Авторский надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования КРУН-6кВ на ПС-110/35/6кВ "Дуна"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		оплата по факту	3 279 122,00	3 672 616,64
67	Авторский надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ "Опорная"	Авторский надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ "Опорная"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		оплата по факту	7 664 817,00	8 584 595,04
68	Авторский надзор за объектом: "Модернизация масляных выключателей У-110кВ на элегазовые в количестве 2шт. (блок ГТ-9 и ГТ-10) ТЭЦ-2"	Авторский надзор за объектом: "Модернизация масляных выключателей У-110кВ на элегазовые в количестве 2шт. (блок ГТ-9 и ГТ-10) ТЭЦ-2"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		оплата по факту	374 634,00	419 590,08

69	Авторский надзор за объектом: "Реконструкция ячейки №6 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	Авторский надзор за объектом: "Реконструкция ячейки №6 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					304 875,00	341 460,00	
70	Авторский надзор за объектом: "Реконструкция ячейки №5 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	Авторский надзор за объектом: "Реконструкция ячейки №5 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					230 683,00	258 364,96	
71	Авторский надзор за объектом: "Реконструкция шита постоянного тока ЩПТ-1, ТЭС"	Авторский надзор за объектом: "Реконструкция шита постоянного тока ЩПТ-1, ТЭС"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					102 595,00	114 906,40	
72	Технический надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ ПС 110/10кВ "Форт"	Технический надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ ПС 110/10кВ "Форт"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					6 330 156,00	7 089 774,72	
73	Технический надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования КРУН-6кВ на ПС-110/35/6кВ "Дунга"	Технический надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования КРУН-6кВ на ПС-110/35/6кВ "Дунга"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					9 486 032,00	10 624 355,84	
74	Технический надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ "Опорная"	Технический надзор за объектом: "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ "Опорная"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					22 173 220,00	24 834 006,40	
75	Технический надзор за объектом: "Модернизация масляных выключателей У-110кВ на элегазовые в количестве 2шт. (блок ГТ-9 и ГТ-10) ТЭЦ-2"	Технический надзор за объектом: "Модернизация масляных выключателей У-110кВ на элегазовые в количестве 2шт. (блок ГТ-9 и ГТ-10) ТЭЦ-2"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					2 530 650,00	2 834 328,00	
76	Технический надзор за объектом: "Реконструкция ячейки №6 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	Технический надзор за объектом: "Реконструкция ячейки №6 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					2 065 941,00	2 313 853,92	
77	Технический надзор за объектом: "Реконструкция ячейки №5 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	Технический надзор за объектом: "Реконструкция ячейки №5 на ОРУ 220кВ с заменой выключателей У-220Б-2000-25У1 на элегазовый колонковый выключатель"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					1 563 192,00	1 750 775,04	
78	Технический надзор за объектом: "Реконструкция шита постоянного тока ЩПТ-1, ТЭС"	Технический надзор за объектом: "Реконструкция шита постоянного тока ЩПТ-1, ТЭС"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					695 221,00	778 647,52	
79	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ОРУ-110кВ и ЗРУ-10кВ на ПС-110/10кВ «РМЗ»	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ОРУ-110кВ и ЗРУ-10кВ на ПС-110/10кВ «РМЗ»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					27 750 000,00	31 080 000,00	
80	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ОРУ-110кВ на ПС-110/6кВ «ТПН-Н-2»	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ОРУ-110кВ на ПС-110/6кВ «ТПН-Н-2»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					17 750 000,00	19 880 000,00	
81	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ на ПС-110/10кВ «ТПН-2Г»	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ на ПС-110/10кВ «ТПН-2Г»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					17 750 000,00	19 880 000,00	
82	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ на ПС-110/10кВ «ТПН-3Г»	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ на ПС-110/10кВ «ТПН-3Г»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					17 750 000,00	19 880 000,00	
83	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ОРУ-35кВ на ПС-35/6кВ «ТПН-4»	Разработка проектно-сметной документации «Модернизация (реконструкция) оборудования ОРУ-35кВ на ПС-35/6кВ «ТПН-4»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					10 000 000,00	11 200 000,00	
84	Разработка проектно-сметной документации «Замена силовых трансформаторов на ПС 110/35/6кВ "Жетыбай" мощностью 2x40МВА на 2x63МВА»	Разработка проектно-сметной документации «Замена силовых трансформаторов на ПС 110/35/6кВ "Жетыбай" мощностью 2x40МВА на 2x63МВА»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					30 000 000,00	33 600 000,00	
85	Разработка проектно-сметной документации «Замена силовых трансформаторов на ПС-110/10кВ "Прибрежная" мощностью 2x16МВА на 2x40МВА»	Разработка проектно-сметной документации «Замена силовых трансформаторов на ПС-110/10кВ "Прибрежная" мощностью 2x16МВА на 2x40МВА»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					30 000 000,00	33 600 000,00	
86	Разработка проектно-сметной документации «Замена силовых трансформаторов ПС-110/10кВ "ТПН-3Г" мощностью 2x25МВА на 2x40МВА»	Разработка проектно-сметной документации «Замена силовых трансформаторов ПС-110/10кВ "ТПН-3Г" мощностью 2x25МВА на 2x40МВА»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					30 000 000,00	33 600 000,00	
87	Разработка проектно-сметной документации «Внедрение системы АСКУЭ на подстанциях 1Г, 2Г, 3Г, Прибрежная, ПС-4, Н-2, Куюлос, РМЗ, База-отдыха АО «МРЭК»	Разработка проектно-сметной документации «Внедрение системы АСКУЭ на подстанциях 1Г, 2Г, 3Г, Прибрежная, ПС-4, Н-2, Куюлос, РМЗ, База-отдыха АО «МРЭК»	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			оплата по факту					25 000 000,00	28 000 000,00	
88	Программный комплекс РТП-3 полной локальной версии	Программный комплекс РТП-3 полной локальной версии	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		по факту	шт	1	1 500 000,00	1 500 000	1 680 000		
89	Базовый комплекс RastrWin3	Базовый комплекс RastrWin3	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	май	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP		по факту	шт	1	9 000 000,00	9 000 000	10 080 000		
90	Модернизация (реконструкция) оборудования РУ-10кВ на ПС-35/10кВ «Куйбышев»	Модернизация (реконструкция) оборудования РУ-10кВ на ПС-35/10кВ «Куйбышев»	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP							290 675 265	325 556 297	

91	Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ «Сай-Утес»	Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ «Сай-Утес»	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								789 859 108	884 642 201
92	Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Промбаза"	Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Промбаза"	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								37 190 682	41 653 564
93	Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Таучик"	Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Таучик"	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								513 154 151	574 732 649
94	Ремонт приборов учета АСКУЭ -6-10/0,4кВ АО «МРЭК»	Ремонт приборов учета АСКУЭ -6-10/0,4кВ АО «МРЭК»	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								245 042 980	274 448 138
95	Разработка проектно-сметной документации Корректировка «Реконструкция ПС-110/6кВ «ПТБ»	Разработка проектно-сметной документации Корректировка «Реконструкция ПС-110/6кВ «ПТБ»	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								15 000 000	16 800 000
96	Авторский надзор за объектом: Модернизация (реконструкция) оборудования РУ-10кВ на ПС-35/10кВ «Куйбышево»	Авторский надзор за объектом: Модернизация (реконструкция) оборудования РУ-10кВ на ПС-35/10кВ «Куйбышево»	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								3 255 563	3 646 231
97	Авторский надзор за объектом: Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ «Сай-Утес»	Авторский надзор за объектом: Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ «Сай-Утес»	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								7 977 577	8 934 886
98	Авторский надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Промбаза"	Авторский надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Промбаза"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								416 536	466 520
99	Авторский надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Таучик"	Авторский надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Таучик"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								5 747 326	6 437 005
100	Технический надзор за объектом: Модернизация (реконструкция) оборудования РУ-10кВ на ПС-35/10кВ «Куйбышево»	Технический надзор за объектом: Модернизация (реконструкция) оборудования РУ-10кВ на ПС-35/10кВ «Куйбышево»	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								9 417 879	10 548 024
101	Технический надзор за объектом: Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ «Сай-Утес»	Технический надзор за объектом: Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-6кВ на ПС-110/6кВ «Сай-Утес»	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								23 142 872	25 920 017
102	Технический надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Промбаза"	Технический надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 110/6кВ "Промбаза"	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								1 204 978	1 349 575
103	Технический надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Таучик"	Технический надзор за объектом: Внедрение системы SCADA на ПС 35/10кВ "Таучик"	ОИ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP								16 626 194,00	18 621 337,28
104	Вольтамперфазометр	Вольтамперфазометр ВФМ-3	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	464 100,00	464 100,00		519 792,00	
105	Клещи электроизмерительные	Мултиметр Fluke-373	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	107 946,42	107 946,42		120 899,99	
106	Многофункциональный калибратор	Калибратор универсальный Н4-17	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	11 665 178,50	11 665 178,50		13 064 999,92	
107	Магазин сопротивления Акпн-7502/3	Акпн-7502/3 магазин сопротивления высокоомный	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	2 124 107,14	2 124 107,14		2 379 000,00	
108	Магазин сопротивления МС3080	МС3080 класс 0,001 (0,001,01,01 и 0,1 Ом), мера электрического сопротивления	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	487 500,00	487 500,00		546 000,00	
109	Магазин сопротивления МС3070М-2.1	МС3070М-2.1 кл. 0,001-мера электрического сопротивления постоянного тока	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	13 116 071,42	13 116 071,42		14 689 999,99	
110	Комплект оборудования для поверки трансформаторов тока ТТ до 5000 А	Комплект оборудования для проверки трансформаторов тока ТТ до 5000 А : 1. Эталонный трансформатор тока ТТнП-100/5, 5-100А, кл.г.0,05 2. Эталонный трансформатор тока ТТнП-5000/5,150-5000А, кл.г.0,05 3. Регулируемый источник тока «ИТ5000» до 5000А включая комплект кабелей: «К-240» (сечение-240мм2, длина-2м)-2 шт «К-120» (сечение-120мм2, длина-2м)-2 шт «К-50» (сечение-50мм2, длина-6м)-1 шт «К-16» (сечение-16мм2, длина-2м)-2 шт «К-5» (сечение-5мм2, длина-2м)-2 шт «ЛАТР-ИТ» (длина – 4м)-1 шт Кабель питания ЛАТР-ИТ5000 (длина – 2 м)-1шт 4. Прибор сравнения (компаратор) Энергомонитор 3.3Т1-С-1,5ТР для проверки ТТ (в комплексе с УПТТ и ПО проверка трансформаторов)- 1 шт.	ОТ	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	6 768 125,00	6 768 125,00		7 580 300,00	

111	Седелный тягач	Седелный тягач КАМАЗ Колесная формула 6x6	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	23 359 375,00	23 359 375,00	26 162 500,00
112	Полуприцеп	Полуприцеп, производства РФ, 2019 г.в. Полуприцеп бортовой, двухосный колесная формула 2/4+1, r/и 20 тн., Габаритные размеры Длина, мм 12 470 Ширина, мм 2 550 Высота, мм 2 200 Высота ССУ, мм 1 400	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	9 939 196,50	9 939 196,50	11 131 900,08
113	Опоровоз	Опоровоз ППО 22-23Д-У УСТ-94651 унив. коники	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"	DDP			шт	1	19 258 699,20	19 258 699,20	21 569 743,10
114	Работы по установке (монтажу) пожарной сигнализации УППС Каражанбас 200/110/35/10кВ	Работы по установке (монтажу) пожарной сигнализации УППС Каражанбас 200/110/35/10кВ	ЦП										2 457 950,00	2 752 904,00	
115	Работы по установке (монтажу) пожарной сигнализации	Работы по установке (монтажу) пожарной сигнализаций	ЦП										2 055 070,00	2 301 678,40	
116	Работы по установке (монтажу) системы видеонаблюдения	Работы по установке (монтажу) системы видеонаблюдения	ОИ										9 604 929,00	10 757 520,48	
117	Модернизация (реконструкция) РЗА на ПС АО "Мангистауская региональная электросетевая компания" ПС-220/110/10кВ "Узень"	Модернизация (реконструкция) РЗА на ПС АО "Мангистауская региональная электросетевая компания" ПС-220/110/10кВ "Узень"	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"				работа	1	2 194 352 554,00	2 194 352 554,00	2 457 674 860,48
118	Автроский надзор за объектом "Модернизация (реконструкция) РЗА на ПС АО "Мангистауская региональная электросетевая компания" ПС-220/110/10кВ "Узень"	Автроский надзор за объектом "Модернизация (реконструкция) РЗА на ПС АО "Мангистауская региональная электросетевая компания" ПС-220/110/10кВ "Узень"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"				услуга	1	18 841 558,00	18 841 558,00	21 102 544,96
119	Технический надзор за объектом "Модернизация (реконструкция) РЗА на ПС АО "Мангистауская региональная электросетевая компания" ПС-220/110/10кВ "Узень"	Технический надзор за объектом "Модернизация (реконструкция) РЗА на ПС АО "Мангистауская региональная электросетевая компания" ПС-220/110/10кВ "Узень"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	июнь	Мангистауская область, г. Актау, центральный офис АО "МРЭК"				услуга	1	54 656 144,00	54 656 144,00	61 214 881,28
120	Услуги по восстановлению работоспособности пожарной сигнализации	Услуги по восстановлению работоспособности пожарной сигнализаций	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	февраль	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"		30 дней со дня подписания Договора	оплата по факту			630 000,00	705 600,00	
121	Автоматический сварочный аппарат SNR-FS-6m	Автоматический сварочный аппарат SNR-FS-6m	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	719 706,00	719 706,00	806 070,72
122	Измерительная платформа EXFO FTB-2 PRO + модуль рефлектометра EXFO FTBx-720C-SM1	Измерительная платформа EXFO FTB-2 PRO + модуль рефлектометра EXFO FTBx-720C-SM1	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	7 741 253,00	7 741 253,00	8 670 203,36
123	Электроды для сварочного аппарата SNR-FS-6m	Электроды для сварочного аппарата SNR-FS-6m	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	41 600,00	41 600,00	46 592,00
124	Салфетки безворсовые	Салфетки безворсовые	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	1 500,00	1 500,00	1 680,00
125	Гильза термоудачная 1.0x45мм (аналог КДЗС), уп.100 шт.	Гильза термоудачная 1.0x45мм (аналог КДЗС), уп.100 шт.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	2 000,00	2 000,00	2 240,00
126	Сервер №1	ThinkSystem SR650 - 3yr Warranty Системный блок 2-ч юнитовый Процессор: Intel Xeon Gold 2.1 ГГц – 2 штуки ОЗУ: 192 Гб ПЗУ: SSD 32 Гб – 2 штук, SSD 480 Гб – 5 штук, HDD 600 Гб – 9 штук Сеть: 1Гб/с – 4 штуки, 10 Гб/с SFP – 2 штуки БП: 1100Вт – 2 штуки РЭИД контроллер: ThinkSystem RAID 930-16i 4GB Flash PCIe 12Gb Adapter – 2 штуки Гарантия: 3 года Дополнительно: VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts w/1Yr Support -1 штука	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	13 750 000,00	13 750 000,00	15 400 000,00
127	Сервер №2	ThinkSystem SR650 - 3yr Warranty Системный блок 2-ч юнитовый Процессор: Intel Xeon Gold 2.1 ГГц – 2 штуки ОЗУ: 192 Гб ПЗУ: SSD 32 Гб – 2 штук, SSD 480 Гб – 5 штук, HDD 600 Гб – 9 штук Сеть: 1Гб/с – 4 штуки, 10 Гб/с SFP – 2 штуки БП: 1100Вт – 2 штуки РЭИД контроллер: ThinkSystem RAID 930-16i 4GB Flash PCIe 12Gb Adapter – 2 штуки	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	10 550 000,00	10 550 000,00	11 816 000,00
128	UPS 5000/6000 3U Rack and Tower/EBM Base (RTSkVA 3U Rack or Tower UPS (200-240VAC) + 7m Passive DAC SFP+ Cable (2 шт.)	UPS 5000/6000 3U Rack and Tower/EBM Base (RTSkVA 3U Rack or Tower UPS (200-240VAC) + 7m Passive DAC SFP+ Cable (2 шт.)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00
129	Земельно-кадастровые работы отвода и установления границ на земельные участки, расположенные в Мангистауской области, г.Жанаозен и Каракияском районе для строительства и размещения ВЛ-110кВ Карамандыбас-Жанаозен	Отвод и установление границ земельных участков на местности Мангистауская область, г.Жанаозен и Каракиянский район для строительства и размещения ВЛ-110кВ Карамандыбас-Жанаозен. Подготовительные работы – 2 землепользования Составление проекта – 2 проекта отвода Установление границ геодезическим способом – 38,75 км Установление межевых знаков – 49 межевых знаков Указание границ в натуре и сдача знаков на хранение – 38,75км Камеральные геодезические работы – 38,75км	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	1 407 000,00	1 407 000,00	1 575 840,00
130	Контрольно-кассовая машина	с фискальной памятью и передачи данных (онлайн ККМ)	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	76 500,00	76 500,00	85 680,00

			Земельно-кадастровые работы отвода и установления границ на земельные участки, расположенные в Мангистауской области, Каракиянском районе, для строительства ЛЭП-10 кВ от ПС 35/10 кВ "КТЖ" до ВЛ-10 кВ ячейки №113 ПС-110/10-10 кВ "Курык" 1х7 кв.	Земельно-кадастровые работы отвода и установления границ на земельные участки, расположенные в Мангистауской области, Каракиянском районе, для строительства ЛЭП-10 кВ от ПС 35/10 кВ "КТЖ" до ВЛ-10 кВ ячейки №113 ПС-110/10-10 кВ "Курык" 1х7 кв.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					работа	1	380 000,00	380 000,00	425 600,00	
		132	Разработка ПСД "Внедрение системы SCADA на ПС-220/110/10кВ "Узень" АО "МРЭК"	Разработка ПСД "Внедрение системы SCADA на ПС-220/110/10кВ "Узень" АО "МРЭК"	ОИ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	5 600 000,00	
		133	Сплит-система (кондиционер)	тип - настенная сплит система, обслуживаемая площадь не менее 36кв.м., основные режимы- охлаждение/обогрев, дополнительные режимы - автоматический режим, режим вентиляции (без охлаждения и обогрева), мощность 3,5кВт - модельный ряд 12. Мощность в режиме охлаждения 3520Вт. Мощность в режиме обогрева 3810Вт. Потребляемая мощность при охлаждении 1090Вт. Потребляемая мощность при обогреве 1050Вт. Тип хладагента R 410А. Фаза- однофазный. Фильтры тонкой очистки воздуха - да. Регулировка скорости вращения вентилятора- есть пульт дистанционного управления - да. Таймер включения выключения- да. Максимальная длина коммуникаций - 20 м	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III-IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					шт	22	330 792,00	7 277 424,00	8 150 714,88	
		134	Циркуляционный насос	Производительность максимальная, м3/час 19 Напор максимальный, м 18 Мощность, кВт 0,75 Частота вращения, об/мин 3000 Напряжение питания, В 220 (230) Габаритные размеры в упаковке, мм 348x300x266 Масса брутто, кг 25,9 Материал рабочего колеса насоса Технополимер Монтаж Горизонтальный Материал прочной части насоса Чугун Тип присоединения Фланцевое Страна происхождения Китай Режим работы S1 Диаметр всасывающего патрубка, мм 50 Частота электрической сети, Гц 50 Максимальная температура перекачиваемой жидкости,градус 110 Максимальное количество пусков в час, пуск/час Непрерывный режим Назначение Циркуляция Тип перекачиваемой жидкости Чистая вода Наличие фитингов В комплекте с фитингами Диаметр напольного патрубка, мм 50	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III-IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					шт	2	272 071,42	544 142,84	609 439,98	
		135	Насосная станция	Максимальное рабочее давление 5.0 (бар) Максимальная пропускная способность 3.6 (куб. м/час) Максимальный напор 50.0 (м) Объем гидробака 24.0 (л) Перекачиваемые среды Чистая вода Способ установки насоса Поверхностный Максимальная температура рабочей жидкости 35.0 (град.) Минимальная температура рабочей жидкости 1.0 (град.) Потребляемая мощность (W) 1.1 (кВт) Напряжение сети 220-240 В Частота тока 50 (Гц) Повышение давления Да Защита от перегрева Да Степень защиты IP 44 Уровень шума 80.0 (дБ) Вес 18.0 (кг) Гарантийный срок 12 (мес) Габаритные размеры Ширина 270.0 (мм) Длина 480.0 (мм) Высота 590.0 (мм)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III-IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					шт	1	98 512,14	98 512,14	110 333,60	
		136	Насос для повышения давления воды	Вид насоса Насосная станция Способ установки насоса Поверхностный Максимальный напор 39.0 (м) Потребляемая мощность 820.0 (Вт) Напряжение сети 220-240 В Частота 50.0 (Гц) Повышение давления Да Качество воды Чистая Максимальная температура рабочей жидкости 90.0 (град.) Диаметр перекачиваемых частей 0.2 (мм) Вес 9.0 (кг)	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III-IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					шт	2	39 948,00	79 896,00	89 483,52	
		137	Микроволновая печь	Объем, л 20 Диаметр поворотного стола, мм 245 Тип покрытия Эмаль Управление и дверца Тип управления Механический Дисплей Нет Тип дверцы Навесная Открывание дверцы Кнопкой Мощность, Количество уровней мощности 6 Мощность микроволн, Вт 700 Функции и особенности: Инверторная технология Нет, изготовление на пару Нет Режим разморозки Есть Отключение поворотного стола Нет Звуковой сигнал Есть Блокировка панели Нет Установка времени (часы) Нет Отсрочка старта Нет Макс.время таймера, мин 30 Специальные программы Режим разморозки Автоматическая разморозка, разогрев Габариты: Высота, см 26.2 Ширина, см 45.2 Глубина, см 32.5 ,Вес, кг 10.5	ОТ	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III-IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					шт	1	22 041,97	22 041,97	24 687,01	
		138	<b>Услуги по проведению комплексной вневедомственной экспертизы проектно-сметной документации</b>		ЦП														
			ПСД "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ на ПС-110/10кВ "ТПП-2Г"	ПСД "Модернизация (реконструкция) оборудования ЗРУ-10кВ на ПС-110/10кВ "ТПП-2Г"		470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					услуга	1	1 310 000,00	1 310 000,00	1 467 200,00	
			"Замена силовых трансформаторов ПС 110/10кВ "ТПП-3Г" мощностью 2x25МВА на 2x40МВА".	"Замена силовых трансформаторов ПС 110/10кВ "ТПП-3Г" мощностью 2x25МВА на 2x40МВА".		470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					услуга	1	1 310 000,00	1 310 000,00	1 467 200,00	
			Внедрение системы SCADA на ПС-220/110/10кВ "Узень"	Внедрение системы SCADA на ПС-220/110/10кВ "Узень"		470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					услуга	1	1 310 000,00	1 310 000,00	1 467 200,00	
			Строительство ЛЭП-10кВ от ПС 35/10кВ «КТЖ» до ВЛ-10кВ яч.113 ПС-110/10-10кВ «Курык» 1х7км	Строительство ЛЭП-10кВ от ПС 35/10кВ «КТЖ» до ВЛ-10кВ яч.113 ПС-110/10-10кВ «Курык» 1х7км		470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"					услуга	1	1 310 000,00	1 310 000,00	1 467 200,00	

		Реконструкция ПС-110/6кВ "ПТБ"	Реконструкция ПС-110/6кВ "ПТБ"		47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				услуга	1	1 467 513,00	1 467 513,00	1 643 614,56	
		Внедрение системы АСКУЭ верхнего уровня на ПС в кол-ве 8шт	Внедрение системы АСКУЭ верхнего уровня на ПС в кол-ве 8шт		470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	IV квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	2 240 000,00	
		<b>Итого по статье Мероприятия инвестиционной программы</b>													<b>7 543 034 660,13</b>	<b>8 448 198 819,35</b>	

### 5. Мероприятия по организации и проведению Республиканского соревнования оперативно-ремонтного персонала по эксплуатации распределительных сетей региональных электросетевых компаний на учебно-тренировочном полигоне АО "МРЭК" в г.Актау

<b>1</b>		<b>Знаки безопасности</b>		<b>ЦП</b>											<b>128 572,80</b>	<b>144 001,54</b>	
	1	Плакат "Не влезай убит"	Плакат "Не влезай убит"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	40	401,79	16 071,60	18 000,19	
	2	Плакат "Испытание опасно для жизни"	Плакат "Испытание опасно для жизни"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	40	401,79	16 071,60	18 000,19	
	3	Плакат "Заземлено"	Плакат "Заземлено"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	40	401,79	16 071,60	18 000,19	
	4	Плакат "Влезать здесь"	Плакат "Влезать здесь"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	40	401,79	16 071,60	18 000,19	
	5	Плакат "Работать здесь"	Плакат "Работать здесь"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	40	401,79	16 071,60	18 000,19	
	6	Плакат "Не включать. Работа на линии"	Плакат "Не включать. Работа на линии"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	40	401,79	16 071,60	18 000,19	
	7	Плакат "Не открывать работают люди"	Плакат "Не открывать работают люди"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	40	401,79	16 071,60	18 000,19	
	8	Плакат "Не включать. Работают люди"	Плакат "Не включать. Работают люди"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	40	401,79	16 071,60	18 000,19	
<b>2</b>		<b>ГПМ</b>		<b>ЦП</b>											<b>222 803,61</b>	<b>249 540,04</b>	
	1	Блок монтажный однородный с крюком 0,5 кг	Блок монтажный однородный с крюком 0,5 кг	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	9	7 589,29	68 303,61	76 500,04	
	2	Лебелка двухсторонняя Ручная рычажная П 4,0 Т, ДЛИНА ТРОСА 2,4 М	Лебелка двухсторонняя Ручная рычажная П 4,0 Т, ДЛИНА ТРОСА 2,4 М	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	5	30 900,00	154 500,00	173 040,00	
<b>3</b>		<b>Робот-тренажер</b>		<b>ЦП</b>											<b>1 170 180,00</b>	<b>1 310 601,60</b>	
	1	Робот-тренажер "Тоша-06"	Робот-тренажер "Тоша-06"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	1 110 780,00	1 110 780,00	1 244 073,60	
	2	Компьютерная тренажерная программа "Тоша"	Компьютерная тренажерная программа "Тоша"	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	1	59 400,00	59 400,00	66 528,00	
<b>4</b>		<b>Ракия</b>	рация для бригад и диспетчера. KD-C1. Диапазон: 400-470 МГц. Каналы: 16   Мощность: 2 Вт. Аккумулятор: Li-Ion, 1500 мАч.	<b>ЦП</b>	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	9	31 250,00	<b>281 250,00</b>	<b>315 000,00</b>	
<b>5</b>		<b>Работы по ремонту подрядным способом учебно-тренировочного полигона АО "МРЭК" в местности Сагынды</b>	Работы по ремонту подрядным способом учебно-тренировочного полигона АО "МРЭК" в местности Сагынды	<b>ЦП</b>	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				работ	1	6 328 470,00	<b>6 328 470,00</b>	<b>7 087 886,40</b>	
<b>6</b>		<b>Работы по благоустройству Базы отдыха</b>	Работы по благоустройству Базы отдыха	<b>ЦП</b>	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				работ	1	6 179 914,00	<b>6 179 914,00</b>	<b>6 921 503,68</b>	
<b>7</b>		<b>Бесконечный канат БК25</b>	Бесконечный канат Н019, Длина — 25 м Максимальная нагрузка — 50 кг Диаметр каната — 1 см Диаметр ролика — 10 см Вес — 1,6 кг	<b>ЦП</b>	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	8	29 375,00	<b>235 000,00</b>	<b>263 200,00</b>	
<b>8</b>		<b>Электрозащитные средства</b>		<b>ЦП</b>											<b>5 036 401,90</b>	<b>5 640 770,13</b>	
	1	Лента сигнальная	Лента сигнальная	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	10	3 538,00	35 380,00	39 625,60	
	2	Заземление переносное ЗПЛ-10-3	Заземление переносное ЗПЛ-10-3	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	10	150 060,00	1 500 600,00	1 680 672,00	
	3	Заземлитель инвентарный	Заземлитель инвентарный	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	30	26 785,71	803 571,30	899 999,86	
	4	Лестница приставная дигл. 3 м	Лестница приставная дигл. 3 м	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	8	62 500,00	500 000,00	560 000,00	
	5	Заземление переносное для ВЛ-0,4кВ 3-х фазное ЗПЛ-1М	Заземление переносное для ВЛ-0,4кВ 3-х фазное ЗПЛ-1М	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	7	91 866,00	643 062,00	720 229,44	
	6	Указатель напряжения УВН-10	Указатель напряжения УВН-10	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	10	44 642,86	446 428,60	500 000,03	
	7	Указатель напряжения УНН-0,4	Указатель напряжения УНН-0,4	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	8	8 928,57	71 428,56	79 999,99	
	8	Штанга оперативная ШОУ-10	Штанга оперативная ШОУ-10	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	8	13 420,00	107 360,00	120 243,20	

	9	Наброс. Заземление переносное ЗНЛ-10	Наброс. Заземление переносное ЗНЛ-10	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	8	107 142,86	857 142,88	960 000,03	
	10	Заземление переносное ЗПП до 1000В	Заземление переносное ЗПП до 1000В	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	4	17 857,14	71 428,56	79 999,99	
	<b>9</b>	<b>Инструменты для самонесущего изолированного провода</b>		<b>ЦП</b>										<b>2 056 250,05</b>	<b>2 303 000,06</b>	
	1	Набор инструментов	Набор "А.Н. Жулева" №1	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	4	482 142,86	1 928 571,44	2 160 000,01	
	2	Инструмент для снятия изоляции	ЮК-828	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	6	13 839,29	83 035,71	93 000,00	
	3	Герметизирующая лента SCT 20	Для восстановления герметичности изоляции СИП упаковка 10м.	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	10	4 464,29	44 642,90	50 000,05	
	<b>10</b>	<b>Средства измерения</b>		<b>ЦП</b>										<b>1 395 100,00</b>	<b>1 562 512,00</b>	
	1	Мегометр Е6-31	Значение испытательного напряжения на разомкнутых гнездах, В 500, 1000, 2500 Предел основной относительной погрешности при измерении сопротивления от 1кОм до 999 МОм ± (3% + 3 смр) от 1 до 9,99 ГОм ± (5% + 5 смр) от 10 до 99,9 ГОм ± (5% + 5 смр)* от 100 до 300 ГОм ± (15% + 10 смр)* Диапазон измерений переменного напряжения 40-700 Предел основной относительной погрешности при измерении переменного напряжения частотой (50,0±0,5) Гц не более δ = ±(5%+3 смр) Питание аккумулятор Ni-MH 6 В или 5 элементов питания типа AA Рабочая температура от - 30°С до +50°С	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	4	114 600,00	458 400,00	513 408,00	
	2	Ультразвуковой измеритель расстояния - ДАЛЬ	Диапазон показаний, м 3,5 ... 15 Погрешность измерений расстояний, не более, % 2 Габаритные размеры корпуса, мм 200x90x70 Масса (с элементами питания, без футляра), не более, кг 0,4 Питание СН - автономное, от двух элементов R6 - AA-UM3 (A316), В 6 Количество измерений, не менее 10 000 Температурный диапазон, °С -10... +40	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	4	135 715,00	542 860,00	608 003,20	
	3	Клещи электронизмерительные APPA A10N	Тип преобразователя Датчик Холла Максимальное индицируемое число 4000 (3½ разряда) Скорость измерения 1,5 изм./с Макс. диаметр провода 32 мм Источник питания 9 В x 1 (тип Крона) Срок службы ист. питания 200 ч Автоматическое Чрез 10 мин Защита входа Напряж. пост. 1000 В, перем. 750 В; Ток ~ 600А Условия эксплуатации 0 °С...50 °С, отн. влажность не более 80 % Габаритные размеры; масса 84 × 212 × 40 мм; 390 г Масса 390 г	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	8	49 230,00	393 840,00	441 100,80	
	<b>11</b>	<b>СИП</b>		<b>ЦП</b>										<b>1 588 352,70</b>	<b>1 778 955,02</b>	
	1	Провод СИП-4х16	Провод СИП-4х16	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			метр	500	357,15	178 575,00	200 004,00	
	2	COT-36	Скрепa COT-36	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	400	112,50	45 000,00	50 400,00	
	3	SO-274S	Анкерный зажим SO-274S	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	200	4 118,75	823 750,00	922 600,00	
	4	SOT 29/SOT 29.10/SOT 29.10R	Бандажные крюки	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	20	1 417,86	28 357,20	31 760,06	
	5	Изолированный прокалывающий зажим SLIP22.1 д	Изолированный прокалывающий зажим SLIP22.1 д	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	200	1308,93	261 786,00	293 200,32	
	6	Бандажная лента COT 37	Бандажная лента COT 37	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			метр	250	381	95 250,00	106 680,00	
	7	Кронштейн SO-279	Кронштейн SO-279	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	20	261,61	5 232,20	5 860,06	
	8	Анкерный клиновидный зажим SO-243	Анкерный клиновидный зажим SO-243	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	40	504,47	20 178,80	22 600,26	
	9	SO70.13	Дистанционный фиксатор	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	50	341,97	17 098,50	19 150,32	
	10	SV-29.253	Предохранитель	ЦП	47000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"			шт	50	2 262,50	113 125,00	126 700,00	

12		Устройство проверки указателей напряжения	УПУН-М для проверки работоспособности указателей 6-10 кВ всех типов	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	6	8 928,58	53 571,48	60 000,06
13		<b>Инструменты</b>		<b>ЦП</b>											<b>2 754 712,94</b>	<b>3 085 278,49</b>
		Кувалда	Кувалда литая 3000г Россия 38-5-003	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	15	5 357,14	80 357,10	89 999,95
		Лопата	Лопата штыковая деревянный черенок	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	10	3 203,00	32 030,00	35 873,60
		Набор инструментов	Набор инструментов 150 предметов OMT150S	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	12	116 071,43	1 392 857,16	1 560 000,02
		Ножовка	Ножовка по металлу 300 мм Classic Hardax 42-1-005	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	12	5 580,00	66 960,00	74 995,20
		Набор ключей	Набор ключей комбинированных 6-32 мм 25 шт MATIX 15425	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	12	63 392,86	760 714,32	852 000,04
		сумка монтерская	Сумка для инструментов 32 кармана MATRIX 90256	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	16	16 339,29	261 428,64	292 800,08
		Ручной гидравлический пресс	Пресс гидравлический YQK300A	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				комплект	3	46 620,00	139 860,00	156 643,20
		Щетка металлическая	Щетка металлическая	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	4	446,43	1 785,72	2 000,01
		Рулетка 50 м	Рулетка 50 м*12,5 мм геодезическая	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	4	4 680,00	18 720,00	20 966,40
14		<b>Прочие товары</b>		<b>ЦП</b>											<b>683 483,94</b>	<b>765 502,01</b>
	1	Шуруп универсальный 3,5*70	Шуруп универсальный 3,5*70	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				упаковка	8	892,86	7 142,88	8 000,03
	2	Салфетки	16x14 см двухслойные в индивидуальной упаковке.	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	150	133,93	20 089,50	22 500,24
	3	Полотенце	Туалетное, из хлопка, размер 50*70 см, ГОСТ 11027-80	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	35	8 035,71	281 249,85	314 999,83
	4	Термос для питьевой воды 10-12 л	Термос для питьевой воды 10-12 л	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	7	8 928,57	62 499,99	69 999,99
	5	Канат	Полиамидный, диаметр 13мм, ГОСТ 30055-93. Канат канаровый страховочный не менее 13мм	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				м	600	267,86	160 716,00	180 001,92
	6	Инструмент для скручивания проводов МИ-189А	Предназначен для монтажа голых проводов марки А, АС, АСК в овальных соединителях типа СОАС	ЦП	470000000	г. Актау, 29 А мкр., зд.97, а/я 250	III квартал	Мангистауская область, г. Актау, АО "МРЭК"				шт	2	75 892,86	151 785,72	170 000,01
<b>ИТОГО по соревнованиям</b>															<b>28 114 063,42</b>	<b>31 487 751,04</b>